PREST. CONTAS
FONTE ESTADUAL

774-0

- FEVEREIRO/2025



TERMO DE COLABORACAOD N2 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA; AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campaos, 680 Jardim Zulmira- Soracaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAQ SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAOQ: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

PARCELA 23 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

ORIGEM DOS RECURSOS e’ o DOC DE CREDITO Ne DATA VALORES

PREVISTOS REPASSADOS

Estadual

RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS

33,39

APLICACAO FINANCEIRA| RS
SALDO ANTERIOR| RS 3.973,10
SALDO ANTERIOR DO VALOR DE IMPLANTACAO| RS -
SALDO AUTORIZADO PARA APLICAGAQ NA PARCELA ATUAL| RS 4.006,49
TOTAL| RS 4.006,49

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS

0Ofs) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma
abaixo detalhada, a aplicagdo dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de RS

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA QU FINALIDADE DA VALORES
DESPESA PERIODO DA REAUZACAO ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos FEVEREIRO ESTADUAL RS -
Manutengdo FEVEREIRO ESTADUAL RS -

TOTAL DAS DESPESAS| RS

VALOR DEVOLVIDO AD ORGAO CONCESSOR | R$

RS

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA SEGUINTE|

4.006,49

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,
examinada pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho

aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

Americana, 28 de fevereiro de 2025

TERMO DE COLABORAGCAO N® 69/23
ADITAMENTO
ESTADUAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA DRGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO (3) Estadual

CATEGORIA OU FINALIDADE
RECURSOS HUMANOS (01) - Saldrias, encargos e beneficios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS -




MANUTENGAO: Utilidades publicas (02) - Ener,

gla elétrica, dgua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$ =
MANUTENCAD (03) - Géneras alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAOD (04) - Materiais de consuma
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO/| RS -
MANUTENCAO (05) - Combustivel
DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| R$ -
paspsrrrrassk s ramy - oa ]
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DATA DO DOCUMENTO |  ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENCAO| RS -
TOTAL GERAL| R$ -

a Assinado de forma

Americana, 28 de fevereiro de 2025 Mariana :L;aml pgr IMarlani

3 ncio Gula
Mancio Guig bseos:205.03.13
11:11:15 -03'00
AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
CNPJ: 07.032.003/0001-56

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/02/2025 a 28/02/2025

COLABORAGAOIFOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(I8) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAQ - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 4 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 & 31/03/2025 RS 463.216,82

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES

DATA PREVISTA

REPASSE (2)

PARA O VALORES PREVISTOS (R$)

NUMERO DO
:2;:;‘; DOCUMENTO DE
CREDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 3.939,57
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS -
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 33,53
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (3)

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 3.873,10
F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERGICIO (E + F) R$ 3.973,10

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso,

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior & repassados neste exercicio.

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatério(s), na qualidade de representante(s) da_AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +A vem indicar, na forma abaixo detalhada, as
despesas incorridas e pagas no exercicio/2025 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,




DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECUB_BDS (4):
COIES As:IIE.in?:D AS DESPESAS DESPESAS
e M | S ST oo
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (B) | \eqre mgs (rs) .::Lims?vfsies PAGAS NESTE | NESTE MES (R$) |PAGAR EM MESES
MES (R$) MES (R$) SEGUINTES (R$)
(H) ) (=H+1)

Recursos humanos (5)
Recursos humanos (5) R$ -
Medicamentos R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ &
Géneros alimenticios R$ -
Qutros materiais de consumo R$ -
Servicos médicos (*) RS -
QOutros servigos de terceiros RS -
Locagdo de iméveis R$ -
Locagdes diversas R$ -
Utilidades puiblicas (7) R$ -
Combustival R$ -
Bens e materiais permanentes R$ -
QObras R$ -
Despesas financeiras e bancérias RS -
Outras despesas RS -

TOTAL R$ - | R§ - | R$ R$ -

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal @ Recursos Préoprios, devendo ser slaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salérios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa juridica.

(7) Energia elétrica, agua e esgoto, gas, telefone e intemnet,
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo sdo classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisigio de bens permanentss.

(8) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decomrente de descontos abtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sdo contabilizados em contas de

(*) Apenas para entidades da area da Salide.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 3.973,10
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS -
(K) RECURSO PUBLICO NAC APLICADO [E~(J=F)] RS 3.973,10
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO MES SEGUINTE (K — L} R$ 3.973,10

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

Mariana | e ag
Mancio Guja ?&:mzﬁ.nlll 111146

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



05/03/25, 08:24

GE RENgﬂD'% A

Extrato por periodo

Cliente: AlG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590774-0
Data: 05/03/2025 - 08:24

Més: Fevereira/2025

Periodo: 1- 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR

03/02/2025 000000 SALDO DIA
04/02/2025 000000 SALDO DIA
05/02/2025 000000 SALDO DIA
06/02/2025 000000 SALDO DIA
07/02/2025 000000 SALDO DIA
10/02/2025 000000 SALDO DIA
11/02/2025 000000 SALDO DIA
12/02/2025 000000 SALDO DIA
13/02/2025 000000 SALDO DIA
14/02/2025 000000 SALDO DIA
17/02/2025 000000 SALDO DIA
18/02/2025 000000 SALDO DIA
19/02/2025 000000 SALDO DIA
20/02/2025 000000 SALDO DIA
21/02/2025 000000 SALDO DIA
24/02/2025 000000 SALDO DIA
25/02/2025 000000 SALDO DIA
26/02/2025 000000 SALDO DIA
27/02/2025 000000 SALDO DIA
28/02/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os lancamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periocdo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

G-er:enc-iA:dor----CA.IXa

Valor

0,00
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
g,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

Saldo
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00C
g,00C
0,00C
0,00C
o, 00C
g,00cC
0,00 C
0,00C
0,00C
0, 00C

0,00C

1M



06/03/25, 08:42 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia ddigo peragédo misséo |
OROCABA, SP 0356 0088 06/03/2025

undo CNPJ do Fundo |rnfcio das Atividades do Fundo |
AlXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2025 Cota em: 28/02/2025

| 0,8307 I 1,6791 Il 9,0216 I 4,70144600 I 4,74050100 |
Administradora

ome nderego NPJ da Administradora

aixa Econémica Federal v. Paulista n® 2,300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

&0 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Nome PF/CNPJ IConta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590774-0 | 02/2025 01/01
Analise do Perfil do Investidor Data da Avaliagédo

Resumo da Movimenta¢ao

Histérico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Anterior 4.019,20C 854 886593
Aplicacbes 0,00 0,000000
Resgates 0,00 0,000000
Rendimento Bruto no Més 33,39C

IRRF 0,00

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 4.052,58C 854,886593
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagado Detalhada

Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
Dados de Tributa¢do Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas mdos, de acorde com seu perfil,

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compare¢a a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Endere¢o para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
Ouvidoria: Enderego Eletronico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 1/2



06/03/25, 08:42 CAIXA - Extrato de Fundos

HAPRIRSIR RETORMAR

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 212



PREST. CONTAS
FONTE FEDERAL

775-9

FEVEREIRO/2025



TERMO DE COLABORAGAO Ne 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacio do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

PARCELA 20 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES
ORIGEM DOS RECURSOS PREVISTOS DOC DE CREDITO Ne DATA REPASSADOS
FEDERAL 25/02/2025 | RS 10.000,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS | RS 10.000,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 85,08
VALOR CREDITADO REF A TARIFA| RS &

SALDO ANTERIOR | RS 11.250,33
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL| RS 21.335,41
TOTAL| RS 21.335,41

RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo

detalhada, a aplicagio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na importancia total de R$ 10.000,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

| CATEGURTA OU FINALTDADE DA VALORES
_—r— PERIODO DA REALIZAGAQ ORIGEM DO RECURSO ABLICAROS - R4
Recursos Humanos FEVEREIRO FEDERAL RS 722,16
Manutengdo FEVEREIRO FEDERAL RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 722,16
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR RS =
VALOR AUTORIZADO PARA APLICAC‘O NA PARCELA SEGUINTE| RS 20.613,25

conselho fiscal, comprova a exata aplicacio dos recursos recebidos para fins indicados,

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada,

Concessor.

Americana, 28 DE FEVEREIRO DE 2025

TERMO DE COLABORAGAO N2 69/23
ADITAMENTO
FEDERAL
CONTRATO DE GESTAO
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana

CONTRATADA: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBIETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO FEDERAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) - Salarios, encargos e beneficios

examinada pelo
conforme programa de trabalho aprovado, proposte ao Orgdo

DATA DD DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$

03/02/2025 SANCETUR N@ 95259 VALE TRANSPORTE RS

722,16

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 722,16
MANUTENCAD: Utilidades miblicas (02) - Enerela elétrica, deua e espoto, pds, telefone & internet,
DATA DO DOCUMENTO ESPEClFlCACAD DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS

RS




IMANUITENCAD (U3) - Generos alimenticios

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS| RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumo
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS -
MANUTENCAD {05) - Consbiuistivel
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL COMBUSTIVEL| RS -
MANUTENCAOD (06) - Outras desnesas
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS -
TOTAL MANUTENGCAO| RS -
TOTAL GERAL| RS 722,16
Americana, 28 DE FEVEREIRO DE 2025
Assinado de forma
Mariana digital por Mariana
Mandio Guia

Mancio Guia pados: 2025.03.13

11:46:14 -03'00°

AlG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA

PRESIDENTE




COLABORAGAO/FOMENTO

ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

GRGAO PUBLICO CONVENENTE, PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA

CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOQS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagdo do Cadastro Unlco
EXERCICIO: 01/02/2025 a 28/02/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R$
TERMO DE COLABORAGAO - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441,158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 3 31/03/2025 RS 463.216,82
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES B
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO
RS 10.000,00

(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 11.250,33
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES RS 10.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 85,08
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (3) .

(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 11,335,41
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ -

G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) R$ 21.335,41

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatério(s), na qualidade de representants(s) da_ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as

despesas incorridas e pagas no exerclcio/2024 bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.



ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

DESPESAS N—
DESPESAS EONTAMLIZACAS CB:E:::;Z;;AS TOTAL DE CONTABILIZADAS
CONTABILIZADAs | , EM MESES NESTE MESE |DESPESAS PAGAS| NESTE MES A
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (B) | npste mgs (rg) | ANTERIORESE | o) ASNESTE | NESTE MES (RS) [PAGAR EM MESES
FABAGNERTH MES (RS) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U] (W=H+0)

Recursos humanos (5) RS - RS 722,16 | RS 722,16
Recursos humanos (6) RS - RS -| R$ =
Medicamentos RS - RS - | R$ :
Material médico e hospitalar (*) RS - R$ -| R$ =
Géneros alimenticios RS - RS -| R$ &
Outros materiais de consumo RS - RS -| R$ =
Servigos médicos (*) RS - RS - | R$ -
Outros servigos de terceiros RS - RS -| R$ -
Locagio de iméveis RS - RS - | R§ -
Locagdes diversas RS - RS -| RS -
Utilidades publicas (7) RS - RS - | R -
Combustivel RS - RS -| R$ -
Bens e materiais permanentes RS - RS - | R$ -
Obras RS - RS -| RS -
Despesas financeiras e bancarias RS - RS - | R§ -
Outras despesas RS - RS -| R$ -
R$ z:

TOTAL RS -| R$ -| RS 722,16 | R§ 722,16

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexa para cada fonte de recurso,

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) AutBnomos e pessoa juridica.

(7) Energia slétrica, dgua e esgoto, gés, telefone e internet.
(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que ndo s3o classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicio de bens parmanentes,
(9) Quando a diferenca entre a Coluna

ESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E

PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez gue tais descontos ou multas sio contabilizados em contas de

(*) Apenas para entidades da drea da Satde.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES

RE 21,335,41
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+) RS 722,16
K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADD [E = (J = F)] RS 21,336,41
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAO PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO MES SEGUINTE (K- L) RS 20.613,25

Declaro(amos), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata

Americana, 28 de fevereiro de 2025

Mariana
Mancio
Guia

Assinado de forma
digital por Mariana

Mancio Guia
Dados: 2025.03.13
11:49:08 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE




05/03/25, 08:23

GEREN&%D'% A

Extrato por periodo
Cliente: AIG

Conta: 0356 | 1292 | 000577590775-9

Data: 05/03/2025 - 08:23

Més: Fevereiro/2025
Periodo: 1 - 28
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/02/2025 031220 PAG BOLETO
03/02/2025 000000 RESG AUT
03/02/2025 000000 SALDO DIA
04/02/2025 000000 SALDO DIA
05/02/2025 000000 SALDO DIA
06/02/2025 000000 SALDO DIA
07/02/2025 000000 SALDO DIA
10/02/2025 000000 SALDO DIA
11/02/2025 000000 SALDO DIA
12/02/2025 000000 SALDO DIA
13/02/2025 000000 SALDO DIA
14/02/2025 000000 SALDO DIA
17/02/2025 000000 SALDO DIA
18/02/2025 000000 SALDO DIA
19/02/2025 000000 SALDO DIA
20/02/2025 000000 SALDO DIA
21/02/2025 000000 SALDO DIA
24/02/2025 000000 SALDO DIA
25/02/2025 000001 CRED TED
25/02/2025 000000 SALDO DIA
26/02/2025 000000 SALDO DIA
27/02/2025 000000 SALDO DIA
28/02/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

Ge.re_nciador CA:iXA

Valor
0,00
722,16 D
722,16 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
o,00C
0,00C
0,00 C
0,00C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
10.000,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

g,00C

Saldo
0,00C
722,16 D
0,00 C
0,00C
0,00C

0,00 C
0,00C
0,00C

0,00 C
g,00C

0,00 C

0,00 C
0,00C
0,00C

0,00 €

0,00 C
0,00C

0,00 C

0,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C
10.000,00 C

10.000,00 C

M



13/03/25, 08:40 CAIXA - Extrato de Fundos

d Extrato Fundo de Investimento
i Para simples verificacdo

lome da Agéncia ICédfgo peragéo Fmisséo
OROCARA, SP 0356 0088 13/03/2025
undo CNPJ do Fundo rnfcin das Alividades do Fundo
ALXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2025 Cota em: 28/02/2025
| 0,8307 Il 1,6791 Il 9.0216 [ 470144600 Il 4,74050100 |
Administradora
ome nderego NP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
&0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
ome PF/CNPJ Conta Corrente WMés/Ano olha
G 07.032.003/0001-56  [1292.000577590775-9 | 02/2025 01/01
Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliacao

Resumo da Movimentagédo

Histérico Valor em R$

Saldo Anterior 11.250,33C

Aplicagdes 0I1OOD g
Resgates 722,16 >
Rendimento Bruto no Més 87,73C 3‘;, o
IRRF 2,65D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 10.613,25C

Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito & tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada

Data Historico Valor R$
03/02 RESGATE 722,16D
IRRF 2,65D
IOF 0,00
Dados de Tributagdo Rendimento Base
11,82

Informacgées ao Cofista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentacdes
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA Vocé tem excelentes opgdes de

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil.
Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sva casal

Prezado(a) Cotista, comparega & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: |Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av, Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Qide de Colas
2.392,950277
0,000000
154,105574

2.238,844702

Qtde de Cotas
154, 105574

IRRF
2,65

Ouvidetia: iEndereg¢o Eletrénico:
0800 725 7474 https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https:/fsidmfextrato. caixa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

12



13/03/25, 08:40 CAIXA - Extrato de Fundos

Cineenie-

https://sidmfextrato.caixa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento

FECHAR

212



Recibo do Pagador

™~ &
[l Bradesco | 237-2 | 23790.60508 90000.607201 37055.555504 5 9930000072216
‘Bonchicidrio Agéncia/ Codigo do Baichiciario Espécic | Quantidadc | Cartcira/ Nosso némmo
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA. | 0605-0/0555555-8 RS 009/000060720374
ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540
Nilmaw do docummto CPEONPI Vencimento Valor docunmio
95259 69144434000404 15/02/2025 R$ 722,16
() Desconto/ Abatinentos | () Outras derhugdes ) Mora/ Multa () Outros acréscins (=) Valar cobrado
ﬁ 722.16
Pagador
AGINDQ JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-58
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061-000

Instruges _ Autenticagiio necfnica
SR CAIXA, NAQ RECEBER APOS VENCIMENTO

_________________________________________________________________________________________________________________________________________ {ortenalinha pontilhada
7
[ Bradesco | 2372 | 23790.60508 90000.607201 37055.555504 5 99930000072216
Local depagamento Vencirmento
Pagéavel em qualquer banco. Pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 15/02/2025
Beneficidrio Agéncia/ Cidigo do Beneficidrio
SANCETUR - SANTA CECILIA TURISMO LTDA AV NOSSA SENHORA DE FATIMA, 2955-VILA ISRAEL - AMERICANA - CEP:13.478-540 0605-0/0555555-8
Data do docurento No docunmmto Espécicdoc. Acdite Data processamonto Carteira/ Nosso nimoro
31/01/2025 95259 i DM N 31/01/2025 009/000060720374
Uso do banco Carteira Espécie | Quantidade () Valor (=) Valor docunento
09 R$ R$ 722,16
Instrugfies (Texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimentos
0S CREDITOS DO PEDIDO SERAO LIBERADOS PARA A RECARGA APGS 72H DO PAGAMENTO.
(-) Outras dodugies
(+) Mora/ Multa
() Outmos acréscinns
(=) Valor cobrado
R$ 722,16
Pagador
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS
JARDIM ZULMIRA - SOROCABA/SP - CEP: 18061000 0od. baixa

Autenticagiio mecinica - Ficha de Compensagéo

AW

2:GZ COM RECURSO DO TERMO

D ZCNVENIO DO PROCESSQ
+ DYAINISTRATIVO 69/23



PRO r:B)_,?;TA@//
Detalhes do pedido

R i —— .

Valor do Pedido (se“rﬁ taxas e encargos) R$ 708,00 . “

\‘/.E‘l‘lor de TaxalEncargos : tR$ 14,:I 6

Total de registros 3 uuuuuuu

Statusdopedldo e o Frmen . F

Cddigo CPF Nome N° Cartéio Valor Produto
11511.044.108-18 |KATYELE A. VIEIRA 12.04.00036465-9 R$ 236,00 |VT APP 400
21478.962.368-85 |MARIANE MUNIZ 12.04.00033701-5 R$ 236,00 |VT APP 400

FERREIRA

3|167.880.908-07 glll-:_eg\lA DE CASTRO DA [12.04.00032298-1 R$ 236,00 |VT APP 400

PLGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENID DO PROCESSO
+DAINISTRATIVO 69/23

Pagina 1/1




13/03/25, 11:24 Gerencia_doR CAlXa

GEREN&%{)& A -

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPI: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590775-9

Representacio numérica do cédigo de barras: 53;38660%5007%33200.607201 RERER SRR
Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Cédigo do Banco: 237

Cédigo do ISPB: 60746948

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Razédo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO
SOU - SISTEMA DE ONIBUS URBANO

69.144.434/0004-04

ASSOCIACAO BENEFICEN

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

15/02/2025
03/02/2025
722,16

0,00
AGZ (M RECURSO DO TERMO
0,00 3E CCNVENIO DO PROCESSO

0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

0,00
0,00
722,16

722,16

Data/hora da operacdo: 03/02/2025 09:28:30

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

1/2



13/03/25, 11:24 Gerencia_doR CAIXa

Cdodigo da operacdo: 41954468744
Chave de seguranca: WWFOMB1FGW7ZL805

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacbes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

546~ COM RECURSO DO TERMO
nt CCNVENIO DO PROCESSO
L OVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2
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PREST. CONTAS
FONTE MUNICIPAL

802-0

FEVEREIRO/2025



TERMO DE COLABORACAO N® 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000

RESPONSAVEL PELA ORGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizagdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

PARCELA 14 - FEVEREIRO

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RECEBIDOS

VALORES VALORES

ORIGEM DOS RECURSOS PREVISTOS DOC DE CREDITO N2 DATA REPASSADOS
ADITIVO 25/02/2025 | RS 28.601,00
RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS [ RS 28.601,00
APLICACAO FINANCEIRA| RS 787,57
VALOR CREDITADO REF A TARIFA [ RS 8,10
SALDO ANTERIOR [ RS 126.532,70
SALDO AUTORIZADO PARA APLICACAO NA PARCELA ATUAL | RS 29.356,67
TOTAL| RS 155.929,37
RECURSOS PROPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE | RS 188,90

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria: AIG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo
detalhada, a aplicacio dos recursos recebidos no exercicio supra mencionado, na impartancia total de RS 28.601,00

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS

CATEGORIA OU FINALIDADE DA VALORES
B PERIODO DA REALIZACAQ ORIGEM DO RECURSO APLICADOS - RS
Recursos Humanos FEVEREIRO MUNICIPAL RS 22,703,61
Manutencio FEVEREIRO MUNICIPAL RS 9.520,25
TOTAL DAS DESPESAS| RS 32.223,86
VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO CONCESSOR | RS -
RS 123.894,41

VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAQ NA PARCELA SEGUINTE

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penalidades da Lei, que a despesa relacionada, examinada
pelo conselho fiscal, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado,
proposto ao Orgao Concessor,

Americana, 28 de fevereiro de 2025




TERMO DE COLABORACAO N 69/23
ADITAMENTO
MUNICIPAL
CONTRATO DE GESTAD
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
EXERCICIO: 2025

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Americana
CONTRATADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

ENDEREGO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL PELA DRGANIZACAO SOCIAL: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO DO CONTRATO DE GESTAO: Operacionalizacdo do Cadastro Unico

ORIGEM DO RECURSO MUNICIPAL

CATEGORIA OU FINALIDADE

RECURSOS HUMANOS (01) -

Saldrios, encargos e beneficlos

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
06/02/2025 HOLERITE ANNA CLARA GARCIA RS 188,59
06/02/2025 HOLERITE KATYELE APARECIDA VIEIRA RS 1.422,35
06/02/2025 HOLERITE KETLEN ALVES GONCALVES RS 1.469,15
06/02/2025 HOLERITE LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA RS 2.388,77
06/02/2025 HOLERITE MARIA ROSA ANTUNES RS 2.733,40
06/02/2025 HOLERITE MARIANE MUNIZ FERREIRA RS  1.404,15
06/02/2025 HOLERITE NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA RS 1.395,27
06/02/2025 HOLERITE REGINA DE CASTRO DA SILVA RS 1.404,15
06/02/2025 HOLERITE YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA RS  1.404,15
10/02/2025 IFOOD BENEFICIOS VALE ALIMENTACAQ RS  1.620,00
20/02/2025 DARF 07.16.25051.9498549-4 DARF - IRRF RS 13,20
20/02/2025 DARF 07.16.25051.9513429-3 DARF - INSS RS 5.773,18
21/02/2025 FGTS 0125021955455220-1 FGTS RS 1.322,00
24/02/2025 DARF 07.16.25055.6172587-3 DARF - PIS RS 165,25

TOTAL RECURSOS HUMANOS| RS 22.703,61
MANUTENGAQ: Utilidades publicas (02) - Energia elétrica, 4gua e esgoto, gds, telefone e internet.

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
10/02/2025 CLARO INTERNET/TELEFONE RS 257,14
17/02/2025 VILLA IMOVEIS N© 33993 LOCACAQ DE IMOVEL RS  2.724,84
24/02/2025 CPFL ENERGIA ELETRICA RS 515,21

TOTAL UTILIDADES PUBLICAS| R$  3.497,19
MANUTENCAO (03) - Géneros alimenticios
DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
TOTAL GENEROS ALIMENTICIOS | RS -
MANUTENCAO (04) - Materiais de consumao

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAQ DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
11/02/2025 NOVA DELPHI NF? 1220 MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE 406,04
17/02/2025 RENATA L. M. ARAUJO DANFE® 99.688 MATERIAL DE EXPEDIENTE RS 601,45
17/02/2025 CONSTRU10 LAR E CONSTRUGAO EIREL! MATERIAL DE MANUTENCKO RS 201,98

DANFE®2 9144
17/02/2025 IOLANDA MARTINS DANFE 1730 RELOGIO DE PONTO EVO FACIAL RS  1.500,00
TOTAL MATERIAIS DE CONSUMO| RS  2.709,47
MANUTENGAD (05) - Combustivel

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR RS
03/02/2025 META E AMERICANA POSTO NF 3508 ETANOL RS 151,26
21/02/2025 META E AMERICANA POSTO NF 3776 ETANOL RS 227,53

RS ¥




TOTAL COMBUSTIVEL| RS 378,79 |

MANUTENCAO (06) - Outras despesas

DATA DO DOCUMENTO ESPECIFICACAO DO DOCUMENTO RESUMO DA NATUREZA DA DESPESA VALOR R$
07/02/2025 HECLA NF2 35 LOCACAD DE VEICULOS RS  2.000,00
07/02/2025 VIBRANIUM NF @ 223 LOCACAO DE EQUIPAMENTOS RS 926,70
10/02/2025 DEB TARIFA TARIFA BANCARIA RS 8,10

TOTAL OUTRAS DESPESAS| RS 2.934,80

TOTAL MANUTENCAO| R$  9.520,25

TOTAL GERAL| RS 32.223,86

Americana, 28 de fevereiro de 2025

Assinado de forma

Mariana digital por Mariana

Mancio Guia

Mancio Guia pados: 202503.13

10:49:26 -03'00'

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



ANEXO RP-10 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS - TERMO DE

COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO CONVENENTE PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICANA
CONVENIADA: AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +

CNPJ: 07.032.003/0001-56

ENDERECO E CEP: Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira- Sorocaba SP CEP 18061-000
RESPONSAVEL(IS) PELA CONVENIADA: MARIANA MANCIO GUIA

OBJETO: Operacionalizagéo do Cadastro Unico
EXERCICIO: 01/02/2025 a 28/02/2025

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -R$
TERMO DE COLABORAGAD - 69/2023 01/03/2023 A 29/02/2023 RS 441.158,88
aditivo 5837/2022 01/12/2023 & 31/03/2024 RS 61.067,74
aditivo 2585/2024 01/04/2024 3 31/03/2025 RS 463.216,82
[ DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO MES |
DATA PREVISTA DATA DO NUMERO DO
PARA O VALORES PREVISTOS (R$) REPASSE  |POCUMENTODE| VALORES REPASSADOS (R$)
REPASSE (2) CREDITO

25/02/2025 RS 28.601,00
(A) SALDO DO MES ANTERIOR R$ 126.532,70
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES R$ 28.601,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS R$ 787,57
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 155.921,27
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE BENEFICIARIA R$ 197,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F) RS 156.118,27

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio,

(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras,

O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da _ AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS + vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas
incorridas e pagas no exerclcio/2025 bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES

ORIGEM DOS RECURSOS (4):

DEARESAR DESPESAS DESPESAS
DESPESAS COI:E‘I;:IIIE.;ZEJ;DAS CONTABILIZADAS TOTAL DE CONTABILIZADAS
S| NESTE MES A
CATEGORIA 0U FNALIDADE DA DESPESA () | SQTASKEADAS| awTionese | NEOTEWESE ocsresas paons NECTEwes s
: MES (R$) SEGUINTES (R$)
MES (R$)
(H) U] (J=H+1)
Recursos humanos (5) RS 13.808,98 R$ 0,00 R$ 13.809,08
Recursos humanos (6) RS 1.620,00 | R$ 7.273,63 R$ 1.620,00| R$ 8.803,63
Medicamentos 0| RS B R$ -
Material médico e hospitalar (*) R$ - R$ -
Géneros alimenticios RS - R$ -
Outros materiais de consumo RS 2.108,02 | R$ 601,45 | RS 2,108,02 | R$ 2,709 47
Servigos médicos (*) R$ - R$ -
Outros servigos de terceiros RS - RS 0,00| R$ -
Locacao de imoveis RS - RS - R$ -
Locagbes diversas RS 2.926,70 0 R$ 2.926,70| R$ 2,826,70
Utilidades publicas (7) 257,14| R$ 3.240,05 | R§ 3,497,198
Combustivel RS 227,53 151,26 R$ 227, 53| R$ 378,79
Bens e materiais permanentes RS - R$ - R$ -




Obras RS - R$ - R$ -
Despesas financeiras e bancarias RS 8,10 R$ 8,10] R$ 8,10
Outras despesas R$ - R$ -

TOTAL R$ 6.890,35 | R$ 22.093,46 | RS 10.130,40 | R$ 32.223,86

(4) Verba: Federal, Estadual, Municipal e Recursos Préprios, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.

(5) Salarios, encargos e beneficios.

(6) Auténomos e pessoa |uridica.

(7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e internet.

(8) No rol exemplificativo incluir também as aquisigdes e os compromissos assumidos que nio so classificados contabilmente como DESPESAS,

como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.

(9) Quando a diferenga entre a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES e a Coluna DESPESAS CONTABILIZADAS NESTE MES E
PAGAS NESTE MES for decorrente de descontos obtidos ou pagamento de multa por atraso, o resultado ndo deve aparecer na coluna DESPESAS
CONTABILIZADAS NESTE MES A PAGAR EM MESES SEGUINTES, uma vez que tais descontos ou multas sfio contabilizados em contas de

receitas ou despesas. Assim sendo deverd se indicado como nota de rodapé os valores & as respectivas contas de receitas e despesas.

(*) Apenas para entidades da drea da Salde.

QEMONSTRAT_IVO DO SALDO FINANCEIRO DO MES

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO MES RS 156.118,27
(J) DESPESAS PAGAS NO MES (H+l) RS 32.223,86
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (d =F)] RS 123.894,41
(L) VALOR DEVOLVIDO AD ORGAD PUBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAD NO MES SEGUINTE (K—L) RS 123.894,41

Declaro(amas), na qualidade de responsavel(is) pela entidade supra epigrafada, sob as pehas da Lel, que a despesa relacionada comprova a exata

Assinado de forma 28 de fevereiro de 2025

Mariana digital por Mariana
¥ . Mancio Guia
Mancio Guia pados: 20250313
10:48:35 -03'00°

AJG - AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE
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xR
Extrato por periodo
Cliente: AJG
Conta: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Data: 05/03/2025 - 08:22

Més: Fevereiro/2025

Periodo: 1 - 28

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
03/02/2025 031222 PAG BOLETO
03/02/2025 000000 RESG AUT
03/02/2025 000000 SALDO DIA
04/02/2025 000000 SALDO DIA
05/02/2025 000000 SALDO DIA
06/02/2025 404375 FOL PAGTO
06/02/2025 000000 RESG AUT
06/02/2025 000000 SALDO DIA
07/02/2025 071346 ENV PIX CH
07/02/2025 071346 ENV PIX CH
07/02/2025 000000 RESG AUT
07/02/2025 000000 SALDO DIA
10/02/2025 101533 PAG BOLETO
10/02/2025 101534 PAG FONE
10/02/2025 404375 DEB TARIFA
10/02/2025 000000 RESG AUT
10/02/2025 000000 SALDO DIA

G_erenciadoR-—--CAIXA

Valor

0,00

U amdsiued — 151260
150,36 C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

13.809,98 D

13.809,98 C

0,00 C

Loc, o sl 2.000,00 D

Lec . o \-ﬂ%? . 926,70 D

2.926,70 C

0,00C

Vol olimund®cg.e-1:620,00D
S Tiuntk - 257,140

8,10 D
1.885,24 C

0,00C

11/02/2025 111554 ENVPIXCH gl da Lq"m@/ #.o 5 406,04 D

11/02/2025 000000 RESG AUT
11/02/2025 000000 SALDO DIA
12/02/2025 000000 SALDO DIA
13/02/2025 000000 SALDO DIA
14/02/2025 000000 SALDO DIA
17/02/2025 171024 PAG BOLETO
17/02/2025 171101 PAG BOLETO
17/02/2025 171415 DEBﬁPIX CH
17/02/2025 171602 DEB PIX CH

406,04 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C

0,00 C

ol . ow W&Lm 601,45 D

LJQGQ.CILCO \bﬁmm ,L 2,724,84 D

“YoX Wﬁ@ 201,98 D
"Qd.a%u M Qo 1.500,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025

Saldo

0,90 C
150,36 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
13.809,98 D
0,00 C
0,00 C
2.000,00 D
2.926,70 D
0,00 C
0,00 C
1.620,00 D
1.877,14 D
1.885,24 D
0,00 C
0,00 C
406,04 D
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
0,00 C
601,45 D
3.326,29 D
3.528,27 D

5.028,27 D

12



05/03/25, 08:22

17/02/2025 000000 RESG AUT
17/02/2025 000000 SALDO DIA
18/02/2025 000000 SALDO DIA
19/02/2025 191459 CRED PIX
19/02/2025 000000 SALDO DIA
20/02/2025 201627 PG ORG GOV
20/02/2025 201628 PG ORG GOV
20/02/2025 202043 ENVIO PIX
20/02/2025 000000 RESG AUT
20/02/2025 000000 SALDO DIA
21/02/2025 211352 PAG BOLETO
21/02/2025 000000 RESG AUT
21/02/2025 000000 SALDO DIA
24/02/2025 241310 PG ORG GOV
24/02/2025 241311 PG LUZ/GAS
24/02/2025 000000 RESG AUT
24/02/2025 000000 SALDO DIA
25/02/2025 000001 CRED TED
25/02/2025 000000 SALDO DIA
26/02/2025 000000 SALDO DIA
27/02/2025 271334 CRED TEV
27/02/2025 000000 SALDO DIA
28/02/2025 000000 APLIC FUND
28/02/2025 000000 SALDO DIA

* 661 - Os langamentos de extrato ndo estdo disponiveis.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al CAIXA: 0800 104 0104

G_erenciadoR-—--CAIXA

5.028,27 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C

188,90 C 188,90 C
0,00 C 188,90 C
13200 - VR KF 175,70 C

5.773,18D - Sondkd 5.597,48 D

1,322,000 — FETS 6.919,48 D

6.919,48 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C

227,53 D -Cc)ﬁ-'\m'“’gzzw D
227,53 C 0,00 C
0,00 C J 0,00 C
165,25 D-'“Qv‘“b 165,25 D
51521D - J’N—W‘N 680,46 D
680,46 C 0,00 C
0,00 C 0,00 C
28.601,00 C ~ “REQPOBBE= o0 (1 b0 c
0,00 C 28.601,00 C

0,00 C 28.601,00 C

8,10 ¢ - oA S o8 609 10 ¢
\rc,\/sz(lz

g,00C 28.609,10 C
28.609,10 D 0,00C
0,00C 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/02/2025&hdnDataFinal=28/02/2025
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A Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

lome da Agéncia 6digo peragdo IEmisséo
OROCABA, SP 0356 5948 06/03/2025
undo CNPJ do Fundo iln.fcio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2025 Cota em: 28/02/2025

| 0,8735 I| 1,7976 I 96422 Il 2,40207200 I 2,42305500 |
Administradora

lome nderego NPJ da Administradora

aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04

40 Paulo/SP - CEP 01310-300

Cliente
Wome PF/CNPJ IConta Corrente olha
AJG 07.032.003/0001-56  |1292.000577590802-0 | 02/2025 01/02
lAnalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagéo

Resumo da Movimentag¢do

Histérico Valor em R$
Saldo Anterior 126,531,80C
Aplicagdes 28.609,10C
Resgates 32.034,06D
Rendimento Bruto no Més 932,90C -
IRRF 145,33D
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 123.894 41C
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Histérico Valor R$
03/02 RESGATE 150,36D
IRRF 0,58D
|OF 0,00
06 /02 RESGATE 13.809,98D
IRRF 57,46D
IOF 0,00
07 /02 RESGATE 2.926,70D
IRRF 12,45D
IOF 0,00
10/02 RESGATE 1.885,24D
IRRF 8,200
IOF 0,00
11/02 RESGATE 406,04D
IRRF 1,81D
I0F 0,00
17 /02 RESGATE 5.028,27D
IRRF 24 42D
IOF 0,00
20/02 RESGATE 6.919,48D
IRRF 35,58D
|OF 0,00
21/02 RESGATE 227,53D
IRRF 1,19D
Dados de Tributagcdo Rendimento Base
646,05

Informagdes ao Cotista

Servi¢co de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 |Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, S&o Paulo/SP - CEP 01310-300

N S0

Qtde de Cotas
52.676,107907
11.807,036984
13.351,656262

51.131,488629

Qtde de Cotas

62,812062

5.763,527649

1.221,034672

786,263544

169,282547

2.093,421894

2.877,892257

94,600635

IRRF
145,33

lOuvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | hitps://mww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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06/03/25, 08:41 CAIXA - Extrato de Fundos

CA ' ‘ Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo

lome da Agéncia odigo peragdo missédo |
OROCABA, SP 0356 5048 06/03/2025
undo CNPJ do Fundo |.'m’cio das Alividades do Fundo |
AIXA FIC GIRO MPE RF REF DI LP 10.551.370/0001-70 09/09/2013
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/01/2025 Cota em: 28/02/2025
| 0,8735 Il 1,7976 Il 9,6422 I 2,40207200 Il 242305500 |
Administradora
ome nderego NP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, 00.360.305/0001-04
| &0 Paulo/SP - CEP 01310-300
Cliente
Nome PF/CNPJ Conta Corrente és/Ano olha
AJG 07.032.003/0001-56 | 1292.000577590802-0 | 02/2025 02/02
nalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao

Histérico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 126.531,80C 52.676,107907
Aplicacbes 28.609,10C 11.807,036984
Resgates 32.034,06D 13.351,656262
Rendimento Bruto no Més 932,90C

IRRF 145,33D

IOF 0,00

Taxa de Saida 0,00

Saldo Bruto* 123.894,41C 51.131,488629
Resgate Bruto em Transito* 0,00

(*) Valor sujeito & tributacéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagdo Detalhada

Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
IOF 0,00
24102 RESGATE 680,46D 282,820997
IRRF 3,63D
IOF 0,00
28/02 APLICACAO 28.609,10C 11.807,036984
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
646,05 145,33

Informagées ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes
exclusivamente peleo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores das
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de suas midos, de acordo com seu perfil.

Um jeiteo pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado (a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servi¢o de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 | Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300
lOuvidoria: Enderego Eletrénico:
0800 725 7474 | https://mww1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 213
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HAPRIMIR RETORNAR FECHAR

hitps://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento 3/3



Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrnica indicada ao lado.

Destinatdrio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP, NF-e
Emisséo: 31/01/2025 Valor Total: RS 151,26 o
[3ATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 003508
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
At fHTANA
T 0 - ENTRADA
M E A AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CHAVE DE ACESSO
SIDADE POTTIN L-AUERIeA - N° 003508 3525 0101 1897 2400 0198 5500 2000 0035 0813 1091 5021
Fone: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 %
adm@metacamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OFEIIACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135250279095179 31/01/2025
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJI/CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 31/01/2025
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 31/01/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE. / FAX INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP | (19)98607-8884 798.543.529.111 09:15:02
DUPLICATAS
Nimero Venc. Valor
R21091-1 07/02/2025 151,26
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCTLO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO TCMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAQ VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 151,26
VALOR DO FRETF. VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151,26
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEiCULO| UF CNPJ/ CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECTE MARCA mmmc.in PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
cODco DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH CST |CFOP |UNID. | QUANT. UNTTARTO [DESCONTO TOTAL cALC. 1ICMS ICMS PI ToMs | 191
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 |060 |5929| L | 36,102 4,19 0,00 151,26 0,00 0,00 0,00 | 0,00 [ 0,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICTFAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSON
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Tributos Aproximados: RS 11,19 (7,40%) Federais, RS 18,15 (12,00%) Estaduais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributos: R$ 29,34 Fonte: TBPT Chave:
A2A75B
Base Calculo ST Retido: R$157,81 Valor ST Retido: R$3,21
Referente CFE SAT FISCAL (MOD 59) Séric | Emisséo em 21/01/2025 N 675069 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 151.26 0
P B PAGC COM RECURSO DO TERM
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023, ENTRE A DE 20 NVENIO DO PROCESSO
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS E O MUNICIPIO DE AMERICANA. ~
ADMINISTRATIVO 69/23




BMETA

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA Data: 31/01/2025 Hora: 09:25:13
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pagina: 1
CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP

CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com

Relatério de Detalhamento de Faturas

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA/ SP

CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111

Emissao: 31/01/2025 N° Fatura: 274-1
Cliente:  44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPQOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP

CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798,543.529.111

Fone: (19) 9860-78884

N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kmlnic. Km Final Km/Lt Item VL. Un. Acres, Desc. VI Total
675069 21/01/2025 RMJ5J62 36,102 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,190 0,00 0,00 151,26
Subtotal: 36,102 151,26
Total: 36,102 0,00 0,00 151,26

Resumo por ltem
Item

Quantidade Valor

ETANOL COMUM

36,102 151,26

Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R21091-1 07/02/2025 151,26 BOLETO A RECEBER
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

PAGT (M RECURSO DO TERMO
NE CCNVENIO DO PROCESSO
£ DVAINISTRATIVO 69/23



BANCO ITAU SA  |341-7 | 34191.09008 00257.150276 76972.070007 1 99850000015126
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/02/2025
BENEFICIARIO CNPJ/GPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002571-5
DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEME DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
31/01/2025 R21091-1 DM N 31/01/2025 151,26
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,25

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,80.

APQOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90

NF: 3508

(-} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

{+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA -SP

CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341.7 I

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00257.150276 76972.070007 1 99850000015126

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/02/2025
BENEFICIARIO CNPUCPF AGENCIA / CODIGO BENEFIGIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002571-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

31/01/2025 R21091-1 DM N 31/01/2025 151,26
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALCR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.

TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,25

APOS O VENCIMENTO COBRAR MLILTA DE RS 4,90.

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,80

NF: 3508

(-} OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061-000 SOROCABA -SP

PAGT COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
~DAINISTRATIVO 69/23

RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00257.150276 76972.070007 1 99850000015126

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 07/02/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA | CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002571-5

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROGESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

31/01/2025 R21091-1 DM N 31/01/2025 151,26
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO, QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMACOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA / MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,25
APOS 0 VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,80. (+) OUTROS ACRESCIMOS

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 3508

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA
18061000 SOROCABA - SP

(TR

nica - Ficha de Compensagédo




28/02/25, 13:36

G’ERENE%D'Q&A

G_erenciad:or---CA-IXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPI:

Nome:

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

AJG

00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdo numeérica do codigo de barras:

34191.09008 00257.150276 76972.070007 1

Cédigo do Banco:

Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Sacado
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPI:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

99850000015126
ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 07/02/2025
Data de Efetivacao / Agendamento: 03/02/2025
Valor Nominal do Boleto: 151,26
Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00
Desconto (R$): 0,00
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 151,26
Valor Pago (R$): 151,26

PAGC CIM RECURSC DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operagdo: 03/02/2025 09:31:17

hitps://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



28/02/25, 13:36 G_erenciad:or—-CA-I1Xa

Codigo da operacao: 41954583795
Chave de seguranca: Y4NRKPJ4V71IKXHE

Operac8o realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

pAGO (OM RECURSO 00 Tg«srgo
DE CONVENIO 0o PROC
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



Relagao de Totais Liquidos Pag: 1

Periodo de: 01/01/2025 3 31/01/2025 Pagamento
Razdo Social:AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG C.N.P.J.ICEI: 07.032.003/0001-56
Enderego:Rua Humberto de Campos N°:680
Complemento: Bairro:Jardim Zulmira
Cidade:Sorocaba UF:SP CEP: 18061-000
Cadigo Funcionario CPF L Data Pagamento | Valor Liquido

Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA 25996 -0)

553 |ANNA CLARA GARCIA 30/01/2025 188,59

2453|KATYELE APARECIDA VIEIRA 30/01/2025 1.422 35
485 |KETLEN ALVES GONCALVES 30/01/2025 1.469,15

487 [LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 30/01/2025 2.388,77

2280|MARIA ROSA ANTUNES 30/01/2025 2.733,40
1984 | MARIANE MUNIZ FERREIRA 30/01/2025 1.404,15
554 |NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 30/01/2025 1.395,27

488 |REGINA DE CASTRO DA SILVA 30/01/2025 1.404,15

2069|YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 30/01/2025 1.404,15

Total: 13.809,98
Total dos Deptos: 13.809,98

BAGC COM RECURSO DO TERMO
O CONVENIO DO PROCESSO
£ OMINISTRATIVO 69/23



Folha de Pagamento

31/01/2025 11:43:08

Apelido: ASSOCIAC Razao Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Pag:1

CNPJ/CEI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdo: 798543529111

Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025

Enderego: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF;SP
Depto: 10 - CADUNICO - AMERICANA
Cod: 553 Nome: ANNA CLARA GARCIA Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissdo: 03/05/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data:06/01/2025 Ocorréncia: 1  Salario: 1.518,00
1 Salario 4,00 202,40 11 INSS Sobre Salario 9,00 13,80
270 Férias No Més 26,00 1.223,73 53 Liguido de Férias 1.503,16
271 1/3 de Férias no Més 407 91 322 INSS Férias Més -Recibo 128,49
Base INSS Empresa: 1.834,04 Base INSS Funcionario: 1.834,04 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.834,04 FG.T.S.: 146,72
Base |.R.R.F.: 202,40 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.834,04 Descontos: 1.645,45 Liquido: 188,59
Cad: 2453 Nome: KATYELE APARECIDA VIEIRA Funcgdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 05/09/2024  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 110,05
4 Salario Familia 1,00 65,00 39 Faltas (Dias) 1,00 50,60
Base INSS Empresa: 1.467,40 Base INSS Funcionario: 1.467,40 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.467,40 F.G.T.S. 117,39
Base |.LR.R.F. 1.467,40 Deducgbes: 564,80
Proventos: 1.583,00 Descontos: 160,65 Liquido: 1.422,35
Céd: 485 Nome: KETLEN ALVES GONCALVES Fungdo: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 1
Admissdo: 03/04/2023  Situagdo: Ativo Ocorréncia: 1 Saléario: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7.50 113,85
4 Salario Familia 1,00 65,00
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S.: 121,44
Base .LR.R.F.: 1.518,00 Dedugdes: 564,80
Proventos: 1.583,00 Descontos: 113,85 Liguido: 1.469,15
Céd: 487 Nome: LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA Fungéo: Assistente Social Dep. IR: 0
Admissdo: 03/04/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 2.600,00
1 Salario 30,00 2.600,00 11 INSS Sobre Salério 9,00 211,23
Base INSS Empresa: 2.600,00 Base INSS Funcionario: 2.600,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.; 0,00 Base F.G.T.S.: 2600,00 F.G.T.S. 208,00
Base |.LR.R.F.: 2.600,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 2.600,00 Descontos: 211,23 Liquido: 2.388,77
Cod: 2280 Nome: MARIA ROSA ANTUNES Fungdo: Coordenador (a) Técnico Dep. IR: 0
Admissdo: 27/06/2024  Situagao: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 3.000,00
1 Salario 30,00 3.000,00 11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
Base INSS Empresa: 3.000,00 Base INSS Funcionario: 3.000,00 Base INSS Func. 130. Salério: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 3.000,00 F.G.T.S.: 240,00
Base |.LR.R.F.. 3.000,00 Deducées: 564,80
Proventos: 3.000,00 Descontos: 266,60 Liquido: 2.733,40
Caéd: 1984 Nome: MARIANE MUNIZ FERREIRA Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0
Admissao: 04/03/2024  Situacdo: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salario 30,00 1.518,00 l 11 INSS Sobre Salério 7,50 113,85
Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00
Base F.G.T.S. 130.: 0,00 BaseF.G.T.S.: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44
Base .R.R.F.: 1.518,00 Dedugbes: 564,80
Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liguido: 1.404,15
Céd: 554 Nome: NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA Fungédo: Auxiliar Administrativo Dep. IR: 0
Admissdo: 11/05/2023  Situagdo: Gozo de Férias Data:30/01/2025  Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00
1 Salario 28,00 1.416,80 11 INSS Sobre Salario 9,00 106,25

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento

Apelido: ASSOCIAC Razéo Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

31/01/2025 11:43:08
Pag:2

CNPJ/CELI: 07.032.003/0001-56

Inscrigdao: 798543529111

Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025

Endereco: Rua Humberto de Campos 680 Bairro: Jardim Zulmira Cidade: Sorocaba UF:SP
270 Férias No Més 2,00 101,20 53 Liquido de Férias 124,30
271 1/3 de Férias no Més 33,73 | 322 INSS Ferias Més -Recibo 10,63

1092 Reembolso VT 84,72

Base INSS Empresa: 1.551,73 Base INSS Funcionario: 1.551,73 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1.551,73 F.G.T.S.: 124,13

Base |.LR.R.F.; 1.416,80 Deduc¢des: 564,80

Proventos: 1.636,45 Descontos: 241,18 Liquido: 1.395,27

Cod: 488 Nome: REGINA DE CASTRO DA SILVA Fungao: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS Dep. IR: 0

Admissdo: 03/04/2023  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1  Salario: 1.518,00

1 Salario 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S. 1518,00 F.G.T.S. 121,44

Base |.R.R.F.; 1.518,00 Dedugbes: 564,80

Proventos: 1.518,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.404,15

Cod: 2069 Nome: YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA Fungao: ENTREVISTADOR(A) Dep. IR: 0

Admissao: 09/04/2024  Situagio: Ativo Ocorréncia: 1 Salario: 1.518,00

1 Salério 30,00 1.518,00 11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

Base INSS Empresa: 1.518,00 Base INSS Funcionario: 1.518,00 Base INSS Func. 130. Salario: 0,00

Base F.G.T.S. 130.: 0,00 Base F.G.T.S:: 1.518,00 F.G.T.S. 121,44

Base LR.R.F. 1.518,00 Deducbes: 564,80

Proventos: 1.5618,00 Descontos: 113,85 Liquido: 1.404,15

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CCONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




Folha de Pagamento
Apelido: ASSOCIAC Razio Social: AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

31/01/2025 11:43:09
Pag:3

CNPJICEI: 07.032.003/0001-56
Enderego: Rua Humberto de Campos 680

Inscrigéo: 7985435291

Bairro: Jardim Zulmira

11 Periodo de: 01/01/2025 a 31/01/2025

Cidade: Sorocaba UF:SP

Base INSS Sem Exp.:
INSS Empresa Sem Exp.:

16.525,17 Base INSS Ap. 15 Anos:
3.655,47 INSS Emp. Ap. 15 Anos:

0001 - SalEduc 250%
0032-Sesc 150%

24788 0064 - Sebrae 0,60 %

Base .LR.R.F.
Base PIS:

14.758,60
16.525,17

Deducbes:
Valor PIS:

Base F.G.T.S.c
Base FGTS 130.Sal.

16.525,17
0,00

F.G.T.S8.
F.G.T.S. 130. Salario:

Base F.G.T.S.

0,00 F.GTS.
Base FGTS 130.Sal.: 0,00 F.G.T.S. 130. Salario:
Multa FGTS: 0,00 C.Social Multa 10%:
Cod. 1031 Segurados 1.289,25
Cod, 1040 Empresa 3.655,47
Cod. 0115 Terceiros 958,44

Lancamentos
Proventos Descontos

1 Salario 242,00 14.809,20 11 INSS Sobre Salario 76,50 1.150,13
4 Salario Familia 2,00 130,00 13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20
270 Férias No Més 28,00 1.324,93 39 Faltas (Dias) 1,00 50,60
271 1/3 de Férias no Més 441,64 53 Liquido de Férias 1.627 46
1092 Reembolso VT 84,72 | 322 INSS Férias Més -Reciho 139,12
Proventos: 16.790,49 Descontos: 2.980,51 .98

0,00Base INSS Ap. 20 Anos:
0,00INSS Emp. Ap. 20 Anos:

0002 -Incra 0,20 %

Liquido: 13.809

! ase INSS Ap. 2 Anos:
0,00 INSS Emp. Ap. 25 Anos

0,00
0,00

0016 - Senac 1,00%

99,15

5.083,20
165,25

1.322,00
0,00

" C.Social: 0,00

0,00 C.Social: 0,00
0,00
0,00
Cod. 1058 Dedugdo FPAS 130,00
Cod. 1066 Total Liquide 5.773,18

Total de Funcionarios: 9

Ocorréncia (Classificacédo dos Agentes Nocivos):
- Com apenas 1 vinculo

Ocorréncia 1: 9 Empregados

Gozo de Férias:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 4,00 202,40
270 Férias No Més 26,00 1.223,73
271  1/3 de Férias no Més 407,91
11 INSS Sobre Salario 9,00 13,80
53 Liquido de Férias 1.503,16
322 INSS Férias Més -Recibo 128,49

Total Vencimentos Total Descontos

1.834,04 1.645,45
Total Liquido --> 188,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.834,04 1.834,04 146,72 202,40 R
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
553 ANNA CLARA GARCIA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 4,00 202,40
270 Férias No Més 26,00 1.223,73
271 1/3 de Férias no Més 407,91
11 INSS Sobre Salario 9,00 13,80
53 Liquido de Ferias 1.503,16
322 INSS Ferias Més -Recibo 128,49

PAGL COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
~DYANISTRATIVO 69723

Total Vencimentos Total Descontos

1.834,04 1.645,45
Total Liquido --> 188,59
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.834,04 1.834,04 146,72 202,40 bica

Assinatura

Data




CA ' “ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1099

Nome do favorecido (a): ANNA CLARA GARCIA

CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamnm:wrmme
Conla destino: 104 - 0278 - 000-757550393-6
Documento da empresa: 134416791
Informagbes

Valor da efetivagio R$ 188,59
Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
OQuvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagio bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADYINISTRATIVO 69/23

http:!/portal.totaibank.com.br/totaIbank/viewsﬁolhaPagamento!relFolha.xhtmr



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 110,05
39 Faltas (Dias) 1,00 50,60

Total Vencimentos Total Descontos

1.583,00 160,65
Total Liquido --> 1.422,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calcule FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.467 40 1.467,40 117,39 1.467 40 y
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 8P MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2453 KATYELE APARECIDA VIEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 110,05
39 Faltas (Dias) 1,00 50,60

/+GC COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENIO DO PROCESSO

~DMINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos

1.683,00 160,65
Total Liquido --> 1.422,35
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.467,40 1.467,40 117,39 1.467,40 MR

Assinatura

Data




CAl

‘ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003696-0

Compromisso;
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamenlo saldrios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1099

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Daocumento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

KATYELE APARECIDA VIEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 0278 - 000-722007389-6
134416792

R$ 1.422,35
06/02/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

" PR

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml
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G2 (M RECURSO DO TERMO
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AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeil‘OIZUgS
Codigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cddigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Total Vencimentos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido --> 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 —
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
485 KETLEN ALVES GONCALVES 424130 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descricdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
4 Salario Familia 1,00 65,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGZ COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.583,00 113,85
Total Liquido --> 1.469,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.5618,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 R
/ I

Assinatura

Data




CA ' 4 A Comprovante de Pagamento de Saléario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:

Conta de debitada:

Assoclacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1099

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a)!
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagdes

Valor da efetivagéo
Data da efetivagao

KETLEN ALVES GONCALVES

Crédito em conta corrente
104 - 2884 - 000-863599536-6
134416790

R$ 1.468,15
06/02/2025

Operagao realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva; 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagdo bancaria:

PAGC (M RECURSO DO TERMO

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Lecal Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23
Total Vencimentos Total Descontos
2.600,00 211.23
Total Liquido --> 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 e
/ /

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA -SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Janeiro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
487 LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA 251605 10 0 0 1
ASSISTENTE SOCIAL
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 2.600,00
11 INSS Sobre Salario 9,00 211,23

P GO CIM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSQ
LDVAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos

2.600,00 211,23
Total Liquido --> 2.388,77
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.600,00 2.600,00 2.600,00 208,00 2.600,00 -
/ /
Assinatura Data




CA ' “ A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1099

Nome do favorecido (a): LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA
CPF do favorecido (= (D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Canta destino: 104 - 0278 - 000-863532326-0
Documento da empresa: 134416785
Informacgtes
Valor da efetivagéo R$ 2.388,77
Data da efetivagio 06/02/2025

Operagdo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Aulenticagdo bancaria:

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LOMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO

DE PAGAMENTO
MENSAL

Janeiro/2025

Cédigo

Nome

Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOR (A) TECNICO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salario 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salario 7,50 13,20

Total Vencimentos

Total Descontos

3.000,00 266,60
Total Liquido —> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /

Assinatura

Data

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

MENSAL

Janeiro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2280 MARIA ROSA ANTUNES 410105 10 0 0 1
COORDENADOCR (A) TECNICO
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 3.000,00
11 INSS Sobre Salério 12,00 253,40
13 IRRF Sobre Salério 7,50 13,20
~G% COM RECURSO DO TERMO
OF CCNVENID DO PROCESSO
~DVAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
3.000,00 266,60
Total Liquido --> 2.733,40
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
/ /

Assinatura

Data




CA' ‘A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1099

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a):
Forma de Pagamento:

Conla destino:
Documento da empresa:
Informacdes

Valor da efetivagao

MARIANE MUNIZ FERREIRA
Crédito em conta corrente

104 - 2102 - 000-790405021-9
134416788

R$ 1.404,15

Data da efetivagdo 06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo dliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticag&o bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

24G2 (M RECURSO DO TERMO
D5 CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 65/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL
Janeiro/2025

Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descricao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido --> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 SEE
/ {
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA -SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
1984 MARIANE MUNIZ FERREIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descri¢do
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
A(7 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDWAINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liquido > 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.5618,00 1.5618,00 1.518,00 121,44 1.518,00 e
[ [

Assinatura

Data




CA ' “A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador: 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salérios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1099

Nome do favorecido (a): MARIA ROSA ANTUNES
CPF do favorecido (a): (i D
Forma de Pagamento: Crédito em conta corrente
Conta destino: 104 - 0960 - 000-745720895-0
Documento da empresa: 134416784
Informacées
Valor da efetivagdo R$ 2.733,40
Data da efetivacdo 06/02/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria;

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secac Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigao
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.416,80
270 Férias No Més 2,00 101,20
271 1/3 de Férias no Més 33,73
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,25
53 Ligquido de Férias 124,30
322 INSS Férias Més -Recibo 10,63
Total Vencimentos Total Descontos
1.636,45 241,18
Total Liquido --> 1.395,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.551,73 1.851,73 124,13 1.416,80 -
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
554 NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA 411005 10 0 0 1
AUXILIAR ADMINISTRATIVO
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 28,00 1.416,80
270 Férias No Més 2,00 101,20
271 1/3 de Férias no Més 33,73
1092 Reembolso VT 84,72
11 INSS Sobre Salario 9,00 106,25
53 Liquido de Férias 124,30
322 INSS Férias Més -Recibo 10,63

:4G% COM RECURSC DO TERMO
3t 2CNYENIQ DO PROCESSO
£ DAINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos Total Descontos

1.636,45 241,18
Total Liquido --> 1:3895,27
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.561,73 1:.551,73 124,13 1.416,80 S

Assinatura

Data




CA' “ A Comprovante de Pagamento de Salario

CNPJICPF do pagador:

Nome do pagador:

Conta de debitada:

Assoclacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003696-0

Convénio:

Tipo de compromisso:
Compromisso:

NSA:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salérios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1099

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a);
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informagtes

Valor da efetivagéo
Data da efetivacéo

NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA

Crédito em conta corrente
104 - 2884 - 000-863270082-9
134416787

R$ 1.395,27
06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtmi

4G5 COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSQ
~DMINISTRATIVO 69/23




AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cdédigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Codigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

Total Vencimentos Total Descontos

1.518,00 113,85
Total Liquido --> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - SP MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cddigo Nome Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
488 REGINA DE CASTRO DA SILVA 514320 10 0 0 1
AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Cdédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85
PAGC COM RECURSO 0O TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
Total Vencimentos Total Descontos
1.518,00 113,85
Total Liguido --> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 ki

Assinatura

Data




CA , “A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador: Associacao Beneficente Antonio
CNPJ/CPF do pagador; 07.032.003/0001-56
Conta de debitada: 0356-5/000-300003696-0

Convénio: 404375 FOLHA
Tipo de compromisso: 2 - Pagamento salarios
Compromisso: 2 - FOLHA AJG CC03696-0
NSA: 1099

Nome do favorecido (a): REGINA DE CASTRO DA SILVA

CPF do favorecido (a): ”
Forma de Pagamento: Crédilo em conta corrente

Conla destino: 104 - 0278 - 000-865076955-0
Documento da empresa: 134416789
Informagées
Valor da efetivagdo R$ 1.404,15
Data da efetivacéo 06/02/2025

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticagéo bancaria:

G0 (M RECURSO DO TERMO
8 2CNVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 69/23

http:flportal.totalbank.com.brltotalbank/viewsffolhaPagamentolrelFolha.xhtml



AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG

RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680
07.032.003/0001-56

SOROCABA - 8P

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Janeiro/2025

Cddigo Nome

Cbo Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigdo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salario 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

Total Vencimentos

Total Descontos

1.518,00 113,85
Total Liquido -> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 i G
/ /
Assinatura Data
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG RECIBO DE PAGAMENTO
RUA HUMBERTO DE CAMPOS 680 SOROCABA - 5P MENSAL
07.032.003/0001-56 Janeiro/2025
Cédigo Nome Cho Empresa Local Depto Setor Secao Folha
2069 YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA 424130 10 0 0 1
ENTREVISTADOR(A)
Depto Descrigéo
10 CADUNICO - AMERICANA
Coédigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 Salério 30,00 1.518,00
11 INSS Sobre Salario 7,50 113,85

PLGT COM RECURSO DO TERMO
DE CCAVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23

Total Vencimentos

Total Descontos

1.518,00 113,85
Total Liquido --> 1.404,15
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
1.518,00 1.518,00 1.518,00 121,44 1.518,00 e
/ /

Assinatura

Data




CA ' Ty A Comprovante de Pagamento de Salario

Nome do pagador:
CNPJ/CPF do pagador:
Conta de debitada:

Associacao Beneficente Antonio
07.032.003/0001-56
0356-5/000-300003696-0

Compromisso:
NSA:

Convénio:
Tipo de compromisso:

404375 FOLHA

2 - Pagamento salarios

2 - FOLHA AJG CC03696-0
1099

Nome do favorecido (a):
CPF do favorecido (a);
Forma de Pagamento:

Conta destino:
Documento da empresa:
Informacgdes

Valor da efetivagdo
Data da efetivagéo

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

Crédito em conta corrente
104 - 2102 - 000-734085539-5
134416786

R$ 1.404,15
06/02/2025

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagdes enviadas pelo cliente via arquivo.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenlicagéo bancaria:

http://portal.totalbank.com.br/totalbank/views/folhaPagamento/relFolha.xhtml

4GS COM RECURSO DO TERMO
DE CCHNVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23




03/02/25, 08:47 Usudrio: 21.360.115/0001-67 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S8o Paulo Cm)

o~ SR DAL i Numero-da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00000035
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data & Hora de'Emisséc
03/02/2025 08:47:12

2 : NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao

2025020321 380115000167 & GHQZ-28JQ
PRESTADOR DE SERVIGCOS
CPF/CNPJ. 21.360.115/0001-67 Insérigan Minicipal: 1.398.718-6

Nome/Razéo Soclal. HECLA LOCACOES LTDA
Enderego; R AMERICO BRASILIENSE 2171, CONJ. 1110 - CHACARA SANTG ANTONIO - CEP: 04716-006

Muriicipio, Sdo Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social AGINDO JUNTO GERAMOS + AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56. . Inserigéo Municipal: ==~

Enderego; R R CLOVIS DA SILVEIRA 30 - JD SANTA LUCIA - CEP; 18078-710

Municipio® Sorocaba UF: 8P E-mall contasapagar@ajgserocaba.com:br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS

CPE/CNPY! aeme Nome/Razao Social, -

| DISCRIMINAGCAO DOS SERVICOS g
Locagdo de 01 Veiculo, para 5 pessoas em tempo integral {(Z4horas por dia, Hurante 30 dias)
ineluso troca de Sleo, manutengdo geral, lavagem e seéguro total, inclusive substituicdo do
veiculo em caso de quebra em até 2 horas, para o Cadastro Unico, conforme termo de colaboragioc
n® 00069/2023; localizado & Rua Dom Pedro II, n® 275, sala 01l; Centro; Americana/SP.

Referente Pericdo de 01/01/25 até 31/01/25 (JANEIRS/2025) .
Valor-Total: R§ 2.000,00

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO:
Banco Sicoob = 0756

AGY 3197

/ey 73.787-8

CNBT; 21.360.115/0001-67 (BIX)

PAGAMENTO COM © RECURSC DO TERMCO DE COLABORAGAC n® T0069/2023

VALOR TOTAL DO SERVICO = R§ 2.000,00
INSS (RS) IRRF (R$) CSLL(RS) COFINS (R$) PISIPASEF (R$)

Codigo do Servigo
03115 - Assessoria ou consultoria de qualguer natureza, ndo contida em outros itens desta lista.

Valor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquata (%) I Valor do 1SS (R§) Credito (R$)
0,00 L o * 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscricas da Obra Nalor Apraximado dos Tributos / Fonte

-

OUTRAS INFORMAGOES

S) Esta‘NFS-e fol emitida com respaldo na Lel i 14.087/2005, (2) Decumento: amitido por'ME ou ERP optarte pelo. Simples
iacional;

PGC (oM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprint.aspx ?nf=35&inscricao=13987186&SMS=0&retumurl=nota.aspx%3finscrican%3d 13987186



10/02/2025

GERE Né% D,%EA

Comprovante de Transa¢io Pix

01X

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E003603052025020716077a5320ab04c
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/02/2025 as 13:46:03
Valor Original: R$ 2.000,00 Valor Atualizado: RS 2.000,00 Tarifa: RS$ 0,00
Detalhes: LOCACAO DE VEICULOS CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: HECLA LOCACOES LTDA
CNPJ: 21.360.115/0001-67
Instituicdio: CC CREDICERIPA
Cédigo da operagiio: 42167870225
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagdo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagfo presente neste

comprovante,

Al6 CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LOMINISTRATIVO 69/23




02/02/25, 18:58

Nota Fiscal Eletronica de Servigas

row O

PREFEITURA DE
SANTANA DE PARNAIBA

i -

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA

RUATIRADENTES, 155

PARQUE VILA RICA - Santana de Pamaiba / SP 06503-187 , Brasil
Fone: 11 91572-8593
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Codigo de Servigo: 1.01 - andlise e desenvolvimento de sistemas
Data de Emissao: 02/02/2025

email: cristiano@crsercontabil.com.br
CCM: 91658 IE: 623.308.007.113

NOTA FISCAL
ELETRONICA
DE SERVIGOS
NF-e
(TRIBUTADOS)
No 223

Fatura No Valor R$ Forma Pgto
223 926,70 AVISTA
TOMADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS + AJG
ENDEREGO Rua Humberto de Campos, 680 - Jardim Zulmira
MUNICIPIO Sorocaba UF: SP CEP: 18061000 PAIS: Brasil
END.COBRANGCA o mesmo
CNPJ/CPF 07.032.003/0001-56
VALOR POR
EXTENSO NOVECENTOS E VINTE E SEIS REAIS E SETENTA CENTAVOS

DEVE A EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA LTDA OS VALORES CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE
SERVIGOS, REFERENTE AOS SERVIGOS ABAIXO DISCRIMINADOS.

QTDE

UNID

PREGOS (RS)

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS

UNITARIO

TOTAL

Locagéo de equipamento informatica para o CadUnico Americana ,de
acordo com contrato n 069/23, entre o Municipio de Americanae a
Associagdo Beneficente Anténio José Guarda . Referente ao més de
janeiro de 2025.

926,70

926,70

RETENGOES NA FONTE PELO TOMADOR (R$)

1SS

IRRF Pis Cofins

CSLL

INSS

0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

INSTRUGOES PARA PAGAMENTO / OBSERVAGOES

INTER - 077

Agéncia: 0001

Conta: 31211797-3

Equipamentos locados:
- Impressora Multifuncional Brother DCP-L5652DN.
Esses sdo os dados da minha conta no Inter:

VIBRANIUM INOVACAQ E TECNOLOGIA LTD
CNPJ: 47.730.211/0001-43 (PIX)

NAO VALE COMO RECIBO

Base ISS R$
Aliquota Simples: %
ISS Incluso R$

926,70
2,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R$

926,70

- DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
- NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ICMS, DE ISS E DE IPI

Assinatura Digital

RQ19E7YI

8BV2ZKIE UFQOQ4AZ BGEQY4DG
TT2Q6Q6J JJSY2085 VB7SC19R FARGLHLG
NGIWTGNA R48VVPM3 Z5E7HCD4 07QUOFTO
OFDO5Z70 T20Y5PQQ 0S203WCI

NE426PXD

-------------------------------------------- 0

Assinatura Digital NFE No 223
Santana de Parnaiba - CCM: 91658

RQ19ET7YI
TT2Q6Q6J

8BV2ZKIE UFQOQ4AZ BGEOY4DG
JJSY2085 VB7SC19R FARGLHLG
NGIWTGNA R48VVPM3 ZSE7HCD4 07QUOFTO
OF005Z70 T20Y5PQQ 0S203WCI

Local/Data:

PLGC COM RECURSC DO TERMO

DE CONV

£NIO DO PROCESSO

ADMINISTRATIVO 69/23

Corte na Linha Pontilhada

RECEBI (EMOS) DA EMPRESA VIBRANIUM INOVACAO E TECNOLOGIA

LTDA

0S SERVIGOS CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL ELETRONICA

NE426PXD

https://iwww.nf-eletronica.com.br/nfeletronica/CONTRIB/NF_Imprime.asp?s=988365698&m=34&x=0&q=63&a=223

Assinatura do Recebedor

11



10/02/2025

GERENCIADOR e e
CATEA X

Comprovante de Transacio Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagiio: E003603052025020716075e4a063f472
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 07/02/2025 as 13:46:17
Valor Original: RS 926,70 Valor Atualizado: R$ 926,70 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: LOCACAO EQUIPAMENTOS CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Institui¢do: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: VIBRANTUMIETLTDA
CNPJ: 47.730.211/0001-43
Instituigdo: BANCO INTER
Codigo da operacdio: 42167875344
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha diividas ou néio reconhega esta transagfio, entre em contato com o Ald CAIXA e informe o ID Transagio presente neste

comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23




07/02/2025, 12:33

Cad o
boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625c199/993f393¢205e4d9e9c6a3f40a71b900/67a627c5e213a1639dag. ..

Recibo do Pagador

() BANCO ITAU SA | 3417 | 34191.09511 33746.058933 31339.210002 9 99890000162000

Pagador/CPFIGNPJiEndarege
Associao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen, , CEP: 18061000 SOROCABA SP

Pagadar/Avalista:
Mosso Numero N' do Documents Dt de Venciments Valor do Dooumenta (=} Vialor Cotirada
109/51337460-0 51337460 11/02/2025 1620,00

Nome do Beneficlaria

ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32

Agenaia [ Codigo do Benaficldrio Autantcagio Mecancla

0000/00000

PMOR TG WA | 3417 | 34191.09511 33746.058933 31339.210002 9 99890000162000

Local de Pegamento Data de Vencimaenic
ATE O VENCIMENTO PAGUE EM QUALQUER BANCO OU CORRESPONDENTE NAO BANCARIO. 11/02/2025
Baneficlér ol CPF/CNPY Agéncia | Cadigo do Beneficidrio
ZOOP TECNOLOGIA & INSTITUICAO DE PAGAMENTO S.A. - 19.468.242/0001-32 0000/00000
Data do Cocumento Nt, do Documents Espégie Doc. Aceite Data da Pracessamenta Nosso Numam
07/02/2025 51337460 01 N 07/02/2025 109/51337460-0
Usa do Banco Carteira Espécie Moeda Quantidade Moeda Valor Moeda (=) Vialor do Documentn
109 R$ 1620,00
Informacdies de Responsablidads do Benaficiario (=} Desconto / Abatimanto
{+) Mora 7 Multa
(=) Vislor Cabrada
Pagodar/GPFICNP WEnderago

Assaciao Beneficente Antnio Jose Guarda CPF/CNPJ: 07032003000156
Rua Clvis da Silveira 680 No possui complemen,
CEP: 18061000 SOROCABA-SP

Secader/Avalista. Autenticaglio Mecéncia Fleha de Compensagio
Ifood Beneficios CPF/CNPJ: 33157312000162

QAR SETA g

PAGC COM RECURSQ DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
LDMAINISTRATIVO 69/23

https://boletos.pagzoop.com/be670dc8c5144db4bd9333001625¢f99/993f393c205e4d9edc6a3f49a7 11b900/67a627c5e213a1639dad0f9c.html

171



ID da recarga

Relatoério de recarga #2299

Osasco, 07 de Fevereiro de 2025

@ Resumo

Valor total da recarga Colaboradores participantes Status da recarga

R$1620,00 9 A pagar

ID da recarga: #ae99 Data de criagao: 07/02/2025 CNPJ pagador: 07.032.003/0001-56

O iFood Beneficios e Servigos Ltda., inscrita no CNPJ/MF sob o n® 33.157.312/0001-62, com sede na Av. dos Autonomistas, n® 1.496, 3° andar,
Parte, na cidade de Osasco, Estado de S&o Paulo (o “iFood Beneficios") declara que a Associagao Beneficente Anténio Jose Guarda inscrita no
CNPJ/ME sob o n°® 07.032.003/0001-56 (a "Empresa”), possui contrato ativo com o iFoed Beneficios cujo objeto & a prestagio de servigos de
emissao e gestdo de beneficios, conforme selecionados pela Empresa no Formulario de Contratagéo.

Por meio de referido contrato, o iFood Beneficios, mediante solicitagdo da Empresa, disponibiliza os beneficios contratados conforme selecionado
pela Empresa no Formulario de Contratagéo e expressamente indicados nas tabelas abaixo. Apenas para fins de clareza, a contratagéo dos

beneficios e a indicagdo dos colaboradores que os recebem é feita exclusivamente pela Empresa.

0 iFood Beneficios atesta que a Empresa solicitou a recarga dos beneficios indicados no presente relatério, a qual esta pendente de pagamento a

presente data, nos valores conforme detalhado nas tabelas abaixo:

& Alimentagéo e Refeicdo - Associagido Beneficente Antonio Jose Guarda - 07.032.003/0001-56

Colaborador CPF Alimentagdo Refelgéo

ANNA CLARA GARCIA R$180,00 R$0,00

KATYELE APARECIDA VIEIRA R$180,00 R$0,00

KETLEN ALVES GONCALVES R$180,00 R$0,00 = o
LUCINEIDE BEZERRA DA SILVA R$180,00 R$0,00 ;’ *Qj E}
MARIA ROSA ANTUNES R$180,00 RS0,00 S ;&) =
MARIANE MUNIZ FERREIRA R$180,00 R$0,00 283
NAYLA THAIS NOGUEIRA NAGATA R$180,00 RS$0,00 :ij \T' [;
REGINA DE CASTRO DA SILVA R$180,00 R$0,00 ‘5? ; &

R$180,00 R$0,00 g8

YOLANDA SANTOS DE OLIVEIRA

As informacBes previstas na tabela acima foram extraidas da Plataforma iFood Beneficios e estdo de acordo com as solicitagfes e instrugdes

fornecidas pela Empresa.

ID do relatério:  0ddf5d3e-cc23-4538-8bee-99c3b9dc8bid

IFOOD BENEFICIOS E SERVIGOS LTDA.

-
# & B@nefiﬁlos AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N° 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO — SP — CEP: 06020-902
e CNPJ: 33.157.312/0001-62

1



ID da recarga

Relatorio de recarga #2299

Osasco, 07 de Fevereiro de 2025

iFood Beneficios e Servigos Ltda.

L llorne (o (b

Gerente de Operagbes
PAGC COM RECURSC DO TERMO
DE CCNYENIO DO PROCESSO
~ADWINISTRATIVO 69/23

ID .du relatérln """ 0ddfSd3e-cc234538-8bee-99c3bodesbld
" ¥y » IFOOD BENEFICIOS E SERVICOS LTDA.

ene lc’ os AVENIDA DOS AUTONOMISTAS, N” 1.496, 3° ANDAR, PARTE OSASCO - SP - CEP: 06020-902
Nt CNPJ: 33.157.312/0001-62

2



11/02/25, 10:10 GerenciadOr___ CA-IXa

GERENE%D&A N

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Pagador Final / Efetivo

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPI:

Sacador Avalista
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Raz3o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPI1:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56
Nome: AlG
Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0
o & i . 34191.09511 33746.058933 31339.210002 9
Representagdo numeérica do coédigo de barras: 99890000162000

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

ZOOP TECNOLOGIAIPS A
ZOOP TECNOLOGIAIPS A

19.468.242/0001-32

IFOOD BENEFICIOS

33.157.312/0001-62

ASSOCIAO BENEFICENTE ANTNIO JOSE GUARDA

07.032.003/0001-56

AlG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 11/02/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 10/02/2025

Valor Nominal do Boleto: 1.620,00 0460 COM RECURSO 00 TERMO

Juros (R$): 0,00 OE CONVENIO DO PROEESEO
£ DVAINISTRATIVO 69/23

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00

Abatimento (R$): 0,00

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

112



11/02/25, 10:10 GerenciadOr___CA-IXa

Valor Calculado (R$): 1.620,00
Valor Pago (R$): 1.620,00
Data/hora da operacdo: 10/02/2025 15:02:10

Cédigo da operacdo: 42314823569
Chave de seguranga: 79KYZMRVVR6GV24K

Operacdo realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

PAGO COM RECURSO DO TERMO
OF CONVENIO DO PROCESSO
L DMINISTRATIVO £9/23

2/2



002/005

f . . f—
®) Importante: /" Minha Claro: desericio i |
Mm;-m Faga seu login um: — By
Atengio: o cancelamento ;-mmunc. Mn.uo @ — de Claro net virtua 141'15
periodo de permanincia minima, estard sujeito 3 cobranga de
- « E :l':lM BRASIL TOTAL EMP PME @ NET Fone 109’99
Claro“clube Valor total
\;g \ Cadastre soom: www rkaro com brickire clebe \k 2;”14)
¢ A
Claro net virtua
Mensalidade (laro net vietua
A OFERTA COMSUNTA BL 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS W15
Sub-Total Mensalidade Clare net virtua W15
Total Claro net virtua 14135
@ NET Fone
SERVICO ouRARO
LIGAQOES LOCALS Oh4Ima2s 0,00
e e PAGO COM RECURSO DO TERMO
Total NET Fone 109,99 DE CONVENIO DO PROCESSO

ADYAINISTRATIVO 69/23

Promaogao
Meu Verao
Premiado

toncertas 30 smartphones
- MinhaCiaro®

MCOrTR

#% i bes

Atendimento presonciai: AV Jose Monoghvol 65 il M* - Caso awistam sorvicus prostados e ndo cobrados, esses Ligue 10621 para infe é di técnico, REGISTROS DE ATENDIMENTO:
a Jouns Crivelion) Abras-Americans serdo inct Suas pro fi de servh IRE25A9ITOTIRES,
- Evite o d do fotuand i uditi do acesse -mm“ﬁl I06254893922515, IB6I5A§IINLIRL,
wrdia ey s ;;:a: de um apareho telefonico. Senituie BINSININD . o
PAGAMENLOS 3OS 0 venciments serie (bIados ou ligue Vel de wm ‘com
munm-’ﬁuum e ‘u-lhtw

/~ Autenticacko Mecinica
Pagamentos apos o vendmento serio cobrados juros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apés o vencimento serdo cabrados na proxima fatura.

Atengdo eletue sous pay, nos bancos d0s a soguir: BANCO BRADESCO S.A., BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL 5.4, BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BARCO [TAU S0, BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA SJA, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANCULO 5 A, BANESE, BANWISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, CITIBANK, (5 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Cliente Identificacio para Débite Més Referéncia | Vencimento
C\SSD(IACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUAR NET SERVICOS 3862176947317 Janeirof2025 | 10/02/2025
84630000002-9 57140162202-2 50210386000-8 0306619637 3 W
VRN :
AT A =




11/02/25, 10:10 Gerenc iad.or—---C_AIXA

GEREN&%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 846300000029 571401622022 502103860008 003066196373

Empresa: CLARO SA

Valor: 257,14

Identificacdo da operagao: INTERNET CAD UNICO
Data de débito: 10/02/2025
Data/hora da operagdo: 10/02/2025

Cédigo da operacdo: 05296011

Chave de seguranga: LPRK3C3RAY2Y1KNV

Operacdo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGT oM RECURSO DO TERMO
o CONVENIC DO PROCESSO
LOMINISTRATIVE 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa



COA VD

RECEBEMOS DE NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA 0S PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADAAO LADO NE
-e
DATA DE RECEBIMENTO TDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N° 001.220
Série 1
DANFE
Documenta Auxiliar
E{_)DV: DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA da Nota Eiscai
N GVA Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do Eletrénica
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101 0-
D E L PH I Fane (15) 3217-6545 Entrada 1 SRR e AT
S 3525 0250 9179 3200 0171 5500 1000 0012 2017 8441 9235
N° 001.220 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA:; 1de 1

NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAG DE USO

Revenda de mercadorias 135250373644894 - 10/02/2025 11:48:17

TNSCRIGAG ESTADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST.TRIB, CNPJ

798834523113 | 50.917.932/0001-71
_DESI’INATﬂHID | REMETENTE

NOME/ RAZAQ SOCIAL . CNPJICPF DATAEMISSAQ

Agindo Juntos Geramos+ Ajg 07.032.003/0001-56 07/02/2025

ENDEREGO BAIRRO TEP DATA SAIDA

Rua Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18.061-000 07/02/2025

MUNICIFIG FONEIFAX UF TNSCRIGAG ESTABUAL TIORA SADA

SOROCABA SP 798543529111 16:20
FATURA | DUPLICATA

NUMERO |VENCIMENTO | VALOR [NUMERD [VENCIMENTO 1 VALOR|NUMERQ [vEncimenTO | VALOR|
001220/1  [07/02/2025 ] 406,04 [ I - | ]
CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

0,00 0,00 0,00 0,00 406,04

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALGR DO Pl VALGR TGTAL DA NOTA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406,04
TRANSPORTADOR | VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZAO SOCIAL FHEAE POREINA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF | cNRIiCRE

9 - Sem Ocorréncia de ¢
Transporte

ENDEREGO MUNICIFIO UF | INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERG PESO BRUTO PESO LIQUIDO

0 l 4,860 4,600
DADOS DO PRODUTOI/SERVICO

C6DIGO  |DESCRIGAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS nemisH | st | croe [unipfouant| LRI MIRY B MR VLRfy el gimi

QLI-1A Agua Sanitaria 5lt - Harmoniex
STIN/EAN: TBIBO68307005

28289019 |0500 [5.405( GL | 3,00 1506 45,18| 0,00 0,00( 0,00 0,00/0,00

QHI-66 Alcool Liguido 70% 5it - Sulmar

oo JOTINIEAN: TBOBO52156141 ... .
QLI-43 Detergente Power Sowp 1It (91) - Perol
s JBTIN/EAN; 7898075332071
FIB-23

STINEAN; 7898509280985,

[QHI-21 | Sabonete Liquido 51t Erva Doce - Harmoniex
IGTIN/EAN: SEM GTIN

" |Esponja Dupla Face Verde E Amarelo 11x7,5cm Super Pro- Bettanin

38089429 | 0500 |5.405| GL | 2,00| 35,50 71,00 0,00 0,00 0,00| 0,00]0,00
34029090 | 0500 |5.405| GR | 4,00| 20,01| @0,04| 0,00 0,00| 0,00/ 0,00]0,00]
68053090 |0500 |5.405| UN | 6,00|  1.63| 9,78/ 0,00 0,00| 0,00 0,00{0,00
1340250000102 |5.102| GL | 3,00| 24.88| 74,64| 0,00 0,00| 6,00/ 0,00|0,00

SAC-1 Saco Para Lixo 1001t 75X85X0,035 Preto Pct/100Un

5.405| PT | 2,00 46.42| 92,84| 0,00| "0,00| 0,00| 0,00 |0,00

EBOB Eb8B) - Jsn
i O TIN/EAN: 7888109855071

CES- Cesto Lixeira Plastico Redondo 12|t C/Tampa Vai-Vem (38Cmx24Cm) Branco |

39229000 | 0500 |5.405 | UN'| '1,00| "32,56| " 32,56| 0,00 0,00] 0,00| 0,00(0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
ICMS ST

Por gentileza, confira os itens do pedida junto com o entregador.
CAD UNICO - TERMO N° 69/2023

CHAVE PIX CNPJ 50.817.932/0001-71

Ne Pedido: 1851

Tributos aproximados: R$ 56,26 (Federal) e R$ 59,65 (Estadual), Fonte: IBPT 8524C6

RESERVADO AO FISCO

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
L DMAINISTRATIVO 69/23

Obtenha o arquivo XML em https://erp.tiny.com.br/nfe



NOVA

DELPHI

NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA
LTDA

Avenida Dom Aguirre, 4841, Sala 01, Jardim Maria do
Carmo, Sorocaba - SP - 18.081-101

Fone (15) 3217-6545

DANFE
Documento Auxiliar
da Nota Fiscal
Eletrinica
0-
Entrada 1 CHAVE DE ACESS0
ks 3525 0250 9179 3200 0171 5500 1000 0012 1817 8441 8443
N° 001.218 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE: 1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
FOLHA: 2 de 2

NATUREZA DA OPERACAD
Revenda de mercadorias

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

135250373648639 - 10/02/2025 11:48:36

INSCRICAO ESTADUAL

INSCR.ESTADUAL DO SUBST.TRIB.

CNPJ

50.917.932/0001-71

798834523113

CODIGO DESCRICADDOSPROD_I..I-TOS.'SERVIQOS NCMISH CST CFOP | UNID, | QUANT.| VLR,UNIT,| VLR.TOTAL| BCICMS| VLR.ICMS| VLR.IPI| %ICMS 9IPI
QLI-443 |[Sabao Em Pedra Glicerinado 200Gr Pct/5Un - Azulim 34011900 | 0102 | 5.102 | PT 1,00 13,94 1394 0,00 0,00( o0,00( 0,00 0,00
: e [OTINEAN: 7807534840061 - SR [ — 1 WSV SESN— DES— N—

PAGO COM RECURSO 0o TERMO
0f CONVERIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 68 /23



13/02/2025

GERENCIADOR < 5
CAIXa X

Comprovante de Transagido Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transacdo: E00360305202502111842c66d8e3af92

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora:  11/02/2025 as 15:54:29
Valor Original: R$ 406,04 Valor Atualizado: R$ 406,04 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: MATERIAL LIMPEZA CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituicdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: NOVA DELPHI PRODUTOS DE HIGIENE L. LTDA
CNPJ: 50.917.932/0001-71
Institui¢io: BCO BRADESCO S.A.
Cédigo da operacdo: 42367208896
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou nio reconhega esta transagdo, entre em contato com o Alé CAIXA e informe o ID Transagio presente neste

comprovante.

Ald CATXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSQ DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMAINISTRATIVO 69/23




RECEBEMOE DE Renatal. M. Araujo - ME 08 PRODUTOS / SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AOLADO
EMISSAQ: 24/01/2025 - DEST. /REM.. AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: RS 601,45

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.099.688

NF-e

SERIE 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

Renata L.M Araujo
CNPJ: 11.875.925/0001-00

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

RO

Telefone:

(19) 3464-3040

Endereco: Rua Peregrino de Oliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Qeste
CEP: 13450-400

0-ENTRADA

1- SAIDA l_"-l

CHAVE DE AGESSO
3525 0111 8759 2500 0100 5500 1000 0996 8814 8722 2209

N° 000.099.688 fl. 1 /2
SERIE 001

Consulta de autentici dade no portd nacona daNF-e

www.nfe.fazenda gov. br/porta
ou no site da Sefaz A utorizadora

NATUREZA DE OPERAGAC

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405)

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

135250216068820 24/01/2025 10:53:47

60623410611

INSCRIGKO ESTADUAL

7

INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST TRIB

CNPJ/ CPF

11.875.925/0001-

00

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 24/01/2025

ENDERECO BAIRRG/ DISTRITO CEP DATA SAIDA | ENTRADA
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 24/01/2025

MUNICIFIO FONE / FAX UF INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SA[DA
SOROCABA (19)99361-3305 SP 798543529111 10:53:42

DUPLICATAS

_ NUDUPLICATA SMENG. /ALOR | noupLicaTA

001 21/02/2025 601,45

CALCULO DO IMPOSTO

3

BASE DE CALCULODOICMS VALORDOICMS BASE CALC. [CMSSUBST VALOR DO (G5 SUBST VALORAFROX COSTRIBUTOS | VALOR TOTAL DGSPRODUTCS
42,50 7,65 0,00 0,00 2523
VALOR DOFRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS VALOR DO Pl
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE FUR CONTA COOIGO ANTT FLACA DO VEICULO | UF CNPJI CPF
0- REMETENTE
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESFECIE MARCA NUMERA‘;AO PESC BRUTC PESO LiQUIDC

DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

CODIGO DO
| EERY.

260

ALMOFADA CARIMBO NO3 AZUL 6,6X10,
BCM RADEX REF 9

\Trib aprox R$: 1,78 Federal e 0,00 Estadual
;Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CFB051

96122000

400

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
AMARELA PILOT 200-SL REF
1440002CX012AM

\Trib aprox R$: 0,15 Federal e 0,00 Estadual
iFonte: IBPT/empresometro.com.br

CFB051

96082000

060 {5405 [UN

3,6500

365 0.00

0,00

0,00

0,00 0,00] 0,00

403

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
AZUL PILOT 200-SL REF 1440002CX012AZ
\Trib aprox R$: 0,15 Federal & 0,00 Estadual
:Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF6051

96082000

060 |5405 JUN 1.00

3,6500

3,65 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00( C,00

3540

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
LARANJA PILOT 200-SL REF
1440002CX012LA

iTrib aprox R$: 0,15 Federal e 0,00 Estadual
\Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF6051

96082000

060 |5405 |UN 1,00

3,6500

3,65 0,00

0.00

0,00

0,00 ( 0.,00( 0,00

398

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
ROSA PILOT 200-SL REF 1440002CX012R0O
1 Trib aprox R$: 0,15 Federal e 0,00 Estadual
\Fonte: IBPT/empresometro,com.br

CF6051

96082000

060 [5405 [UN 1,00

3,6500

3,85 0,00

000

0,00

0.00| 0,00f 0,00

DADOSADICIONAIS

Requisigoes:

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Setor / Subsetor: 6/0

250123102

ENDEREGCO DE ENTREGA: RUA DOM PEDRO Il, 275 - SALA 01 - AMERICANA

*FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO
ADMINISTRATIVO 069/2023, ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS+ E O MUNICIPIO DE
AMERICANA *
;Trib gprox R$: 25,23 Federal e 0,00 Estadua ;Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF6051

RESERVADD AQ FISCO

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDAINISTRATIVO 69/23

VeloSys - www velosys com br



IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

Renata L.M Araujo

CNPJ: 11.875.925/0001-00
Enderego: Rua Peregrino de Oliveira Lino,
489 - Vila Linopolis, Santa Barbara D'Oeste
CEP: 13450-400
Telefone: (19) 3464-3040

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0- ENTRADA
1- SAIDA

N° 000.099.688 fl.2 /2

DANFE

SERIE 001

R IR

CHAVE DE ACESSO
3525 0111 8759 2500 0100 5500 1000 0996 8814 8722 2209

Consulta de autenticidade no porta nadond daNF-e

www.nfefazendagov.br/porta
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAGAQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DEUSO

VENDA PRODUTO (5102)/VENDA PRODUTO (5405) 135250216068820 24/01/2025 10:53:47
TNSCRIGAG ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DOBUBST TRIB TP/ CFF

606234106117 11.875.925/0001-00

o

401

CONTINUAGAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVIGOS

CANETA MARCA TEXTO LUMI COLOR
VERDE PILOT 200-SL REF
1440002CX012VD

;Trib aprox R$: 0,15 Federal e 0,00 Estadual
:Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF8051

86082000

060

5405 |UN 1,00

3,8500]

3,65

0.00 0,00 0,00 0,00| 0,00 000

44151

ESTOJO 1 PARTE QUADRADO PANO
AZUL MARINHO FLAVIO REF 112
FAVORITO

\Trib aprox R§: 0,37 Federal & 0,00 Estadual
,Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF8051

42029200

060

5405 |UN 1,00

8,9000

890

0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00( 0,00

4634

REGUA 30CM ACRILICA GROSSA
CRISTAL ACRIMET REF 981

;Trib aprox R$: 0,13 Federal & 0,00 Estadual
iFonte: IBPT/empresometro.com br

CF6051

80172000

080

5405 [UN 1.00

3,1000

310

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00

31667

SULFITE A4 C/5000FLS MAGNUM
(210MMX287MM)

;Trib aprox R&: 21,83 Federal e 0,00 Estadual
.Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF8051

48025610

060

5405 |CX 2,00

259,9000)

519,80

0,00 0,00 Q,00 0,00| D0O| 0,00

28864

TESOURA 18,5CM CABO PLASTICO
VMP/PLANETA REF 0100112100

\Trib aprox R$: 0,37 Federal e 0,00 Estadual
;Fonte: IBPT/empresometro.com.br

CF6051

82130000

080

5406 [UN 1,00

8,9000

8,90

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00( 0,00

BAGD COM RECURSO DO TERMO
DE CONYVENIO DO PROCESSO
LDVINISTRATIVO 69/23



Firetox

of 1

https://mail hostinger.com/?_task=mail& mbox=INBOX& uid=2.
cod ung
Recibe do Pagador
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio Vencimento
RENATA L.M. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4 21/02/2025
Pagador Niimero do Documento Nosso Niumero
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 206055 109/00016388-8
Espécie Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento (-) Desconto
R$ 601,45
(+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Demonsirativo:

NOTA FISCAL: 99688 - PARCELA: 1

Autenticagiio Mecdmica

Banco Itaa S.A.

Corte Aqui

341-7| 34191.09008 01638.880334 89985.940009 9 99990000060145

Local de Pagamento  Até o vencimento, preferencialmente no Itai Vencimento

Apds o vencimento, somente no Itat 21/02/2025
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidrio
RENATA L.M. ARAUJO - ME CNPJ: 11.875.925/0001-00 0338/99859-4

Data Documento Nimero do Documento Espécie Doc. Aceite  |Data Processamento Nosso Nimero
24/01/2025 906055 bM N 240172025 109/00016388-8

Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade (x) Valor (=) Valor do Documento

109 RS 601,45

Instrugies (Todas as informagées deste blogueto sio de exclusiva responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto

Apés o Vencimento Cobrar Juros de R$1,20 a0 Dia ) Mora/Multa

NOTA FISCAL: 99688 - PARCELA: 1 - Caso necessério segue abaxo o link para geragfo do boleto: hitps:// (+) Mo

wwws.sicred.com, br (+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

(Pagador AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 JARDIM ZULMIRA SOROCABA SP 18061-000
Sacador/Avalista

CNPJ: 07.032.003/0001-56

Ficha de Compensacio

LB RO

Autenticagiio Meciéinica

Corte Aqui

3460 COM RECURSO DO TERMO
35 ZONVENIO DO PROCESSO
L DUAINISTRATIVO 69/23

27/01/20725 1754



18/02/25, 08:29

GEREN 8%D'%A

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Ge Renciador...CAIXA

Banco Recebedor:

Pagador Final / Efetivo

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Raz&o Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razdo Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo humérica do cédigo de barras:

34191.09008 01638.880334 89985.940009 9
99990000060145

ITAU UNIBANCO S.A.
341

60701190

RENATA L M ARAUJO
RENATA L M ARAUJO

11.875.925/0001-00

AGINDO JUNTOS GERAMOS AJG

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 21/02/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/02/2025

Valor Nominal do Boleto: 601,45

Juros (R$): 0,00

10F (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00

Desconto (R$): 0,00 ‘G COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO

Abatimento (R$): 0,00 ADMINISTRATIVO 69/23

Valor Calculado (R$): 601,45

Valor Pago (R$%$): 601,45

Data/hora da operacdo: 17/02/2025 09:21:21

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



18/02/25, 08:29 Ge Renciador...CAIXA

Cédigo da operacéo: 42608001779
Chave de seguranga: N5STRMAG2KSERWUYE

Operacéo realizada com sucesso conforme as informactes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

G0 COM RECURSO DO TERMO
DF CONVENIO DO PROCESSO
LDVAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciadar.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 212



Cog) uw&ue

Villa Iméveis

Recibo do Pagador
01/2025

imovels Beneficidrio

Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro
Americana/SP 13465-320

Composicao da cobranga

Aluguel
Condominio
Seguro Fianca
IPTU

Seguro incéndio
Taxa bancéria

Proprietdrio: Eudecio Lourenco

Qtd. Valor Unit,

1.760,00 1.

576,00
226,26
187,79
29,79
5,00

Imével: Rua Dom Pedro II n2275, Sala 01, Centro, Americana-SP

Contrato: 4216/1
Préximo reajuste: Mar/2025

RECESSO DE CARNAVAL:

A imobilidria estard fechada durante o periodo do carnaval, de 01/03/25 & 04/03/25.

Retornamos as atividades dia 05/83/25 as 13h,

Durante esse periodo ndo teremos atendimentos presenciais ou telefdnicos.

Agradecemos a compreenséol

Equipe Villa Iméveis.

Valor Total

700,00
576,00
226,26
187,79
29,79
5,00

***Parabéns***
Vocé nao possui
nenhuma pendéncia.

0/02/2025
Agéncia/Cod. beneficiario

5004/00/0595632
Nosso numero

") Desconto

Pagador

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)

(-) Outras dedugdes/Abat.
{+) Mora/Multa/Juros
(+) Outros acréscimos

N. Doc (=) Valor cobrado

33993

Autenticaglo mecdnice no verso

SICOOB |756-0 7569150043 01059.563203 03399.300015 9 99980000272484

Local para pagamento
Pagavel em qualguer banco até o vencimento

Beneficiario Villa Iméveis Itda ( 01.717.090/0001-07 ) Rua Sete de Setembro, 882 Centro Americana/SP

Agéncia/Cod. beneficiario

13465-320 5004/00/0595632
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceite Data processamento Nosso nimero
05/02/2025 33993 DM N 14/02/2025 0033993-0
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor fi ;

1 R
Instrugdes (Todas as informagbes deste bloqueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario)
Apds vencimento: Multa 20,00%= R$544,97 Juros 0,033% a.d.= R$0,90/dia

<35 COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
~DHAINISTRATIVO 69/23

(-) Desconto

() Outras dedugdes/Abatimentos

(+) Mora/Muita/Juros

(+) Outros acréscimos

{=) Valor cobrado

Pagador:

13465-040 Americana/SP

Sacador/Avalista:

‘| H |\ \l» | .“I | “‘ ||‘ “ “ | m |‘ ‘l“ ‘ll ‘ “‘I Il I ““ ‘ “ w I| IH IINIH “ ‘ “III " “ | ‘||||| I “ lll’ - T

Associagdo Beneficiente Antonio Jose Guarda (07.032.003/0001-56)
Rua Dom Pedro II, 275 Sala 01 Centro

Cdédigo de baixa:



18/02/25, 08:26 G.erencl.ador....CAIXA

i

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto
Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

75691.50043 01059.563203 03399,300015 9

Representagdo numérica do cédigo de barras: 99980000272484

Instituicdo Emissora - Nome do Banco: BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A.

Codigo do Banco: 756

Cédigo do ISPB: 02038232

Beneficidrio original / Cedente
Nome Fantasia: VILLA IMOVEIS LTDA

Nome/Razdo Social: VILLA IMOVEIS LTDA
CPF/CNPJ: 01.717.090/0001-07

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BENEFICIENTE ANTONIO JOSE GUA
CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Pagador Final - Correntista

Nome/Razdo Sacial: AJG

CPF/CNPJ: 07.032.003/0001-56

Data do Vencimento: 20/02/2025

Data de Efetivacdo / Agendamento: 17/02/2025

Valor Nominal do Boleto: 2,724,84

Juros (R$): 0,00

IOF (R$): 0,00

Multa (R$): 0,00 506 (oM RECURSO D0 TERMO
Desconto (R$): 0,00 jlf_f::;ﬁ:lﬁ? VER;JQC!EIS?,SO
Abatimento (R$): 0,00

Valor Calculado (R$): 2.724,84

Valor Pago (R$): 2.724,84

Data/hora da operagdo: 17/02/2025 10:28:54

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa

12



18/02/25, 08:26 G.erencl.ador....CAIXA

Cédigo da operacdo: 42609933901
Chave de seguranca: YRI5P30GSOXXF7XA

Operacédo realizada com sucesso conforme as informacoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

252G, CIM RECURSC DO TERMO
JE CCNVENIC DO PROCESSO
LDAAINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 2/2



cod vy

IDENTIFICAGAD DO EMITENTE DA N F E
Constru10 Lar e Construcao Eireli
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

R. Santo Onofre, 1225 - Sao Manoel - CEP;13472-250 - Americana - CHAVE DE ACESSO

sP 0- ENTRADA 1 3525 0232 2025 2100 0118 5500 1000 0091 4411 4846 9946

TEL: (19)3468-5303 1- SAIDA

N° 000009144 fl.1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
2 www.nfe.fazendagov.br/portal
SER' E 001 ou no site da Sefaz A utorizadora

NATUREZA DE OPERAGCAO PROTCCOLO DE AUTORIZAQAO DE USO

VENDA 135250441602144 17/02/2025 13:52:31

IN&:HICJ‘D ESTADUAL INEIJR\CAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/ CPF

165462134117 32.202.521/0001-18
DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAQ SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07.032.003/0001-56 17/02/2025
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA

R. Humberto de Campos, 680 Jardim Zulmira 18061-000 17/02/2025
MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRIGAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA

Sorocaba SP 798543529111 13:51:00

FATURA

DADOS DA FATURA 9144 201,98 0,00 201,98
DUPLICATAS
[T

17/02/2025 201,88

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALORDOICMS SUBST, VALOR APRCX. DOSTRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 51,40
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTC OUTRASDESP. ACESS VALORDO IP
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9- SEM FRETE
ENDEREGO MUNICiF‘FO UF lNSCRICAOESI’ADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMEQACAD PESOBRUTO PESOLIQUIDO
1

DADOS DO PRODUTO / ’SERVI COS

b Wf%w ‘;

677246 LAVATORIO ONIX DIVAMEDIO PICOLUNA 6910900( 060 |5405 |PC 1,00 104,99 104,99 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
BCO
l77277 COLUNA ONIX DIVA PILAVATORIO BCO 6910900¢ 060 [5405 |PC 1,00 96,99 95,99 0,00 0,00 0,00 0,00] 0.00f 0,00

JAGZ (M RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
LDMINISTRATIVO 69/23

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AOFISCO

VALOR APROX. DOS TRIBUTOS Federal: R$27,17 Estadual: R$24,24 (25,45%) Fonte: IBPT

FORNECIMENTO PARA CAD UNICO/AMERICANA, CONFORME CONTRATO

ADMINISTRATIVO 0689/2023 ENTRE AGINDO JUNTOS GERAMOS + E O MUNICIPIO DE

AMERICANA.

SIW - Sigtema Integrado para Windows
RECEBEMOS DE Constru10 Lar & Construcao Eirell OS PRODUTOS/ SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO N F_e
EMISSAQ: 17/02/2025 - DEST. / REM.: AGINDC JUNTOS GERAMOS+ AJG - VALOR TOTAL: R$ 201,98 5
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N 0000091 44
SERIE 001




18/02/2025

GERENCIADOR . m}'m\/
CATXA o (01<

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢dio: E003603052025021717130c7fe8aa2c7
Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 17/02/2025 as 14:15:06
Valor Original: R$ 201,98 Valor Atualizade: R$ 201,98 Tarifa: R$ 0,00
Detalhes: MATERIAL MANUTENCAO CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Instituigio: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: CONSTRU10 LAR E CONSTRUCAO
CNPI: 32.202.521/0001-18
Instituigio: ITAU UNIBANCO S.A.
Cédigo da operaciio: 42619981285
Chave de seguranca: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha davidas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CATXA e informe o ID Transaglo presente neste

comprovante.

Alo CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

4G COM RECURSO DO TERMO
DE CCNVENIO DO PROCESSO
SDYAINISTRATIVO 69/23




RECEBEMOS DE IOLANDA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

DATA DE RECEBIMENTQ

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°. 1730
SERIE 1

DO

1

DANFE

AUXILIAR DA NOTA
FISCAL ELETRONICA

CUMENTO

- SAIDA

[T RV

CHAVE DE ACESSO

12 MESES DE GARANTIA

PIX 40,334.882.000146

Valor aproximado dos tribulos:

R$ 233,10 federais

R$ 270,00 estaduais

Fonte: IBPT/empresometro.com.br 8524C6

Pago com racursos do Termo n 69/2023 firmado com a Prefeitura de Americana.

FORMA DE PAGAMENTO BANCO SANTANDER AG 1650 CC 130017536

IOLANDA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA N°. 1730 3525 0240 3348 8200 0146 5500 1000 0017 3018 3638 2580
R. Noel De Medeiros Rosa, 122 SALAO1 SERIE 1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Cj Hab J M Filho ;;gggg;:gg " Sorocaba/SP FOLHA 1 de 1 www,nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
Venda 135250441969972 17/02/2025 14:22:25
INSCRICAQ ESTADUAL INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ/CPF
798450558111 40334882000146
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG 07032003000156 17/02/2025
ENDERECO BAIRRO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
Rua Humberto de Campos 680 Jardim Zulmira 18061000 17/02/2025
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
Sorocaba SP 798543529111 14:15:00
FATURA / DUPLICATAS
CALCULO DO IMPOSTO_
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO 1P/ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.500,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT |PLACA DO VEICULO [UF  |CNPJ/CFF
9 - SEM FRETE
ENDEREGO MUNICIPIC UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0 0,000 0,000
DADOS DO PRODUTO / SERVICO
CODIGO DESCRICAO NCM CST |CFOP JUNID QUANT VALOR UNIT |VALOR TOT |BASE CALC |VLICMS|VLIPI |% icMS | % IP!
100 RELOGIO DE PONTO EVO FACIAL 85437099 |0101 |[5102 un 1,0000] 1.500,00000 1.500,00
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAQ MUNIGIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
Cad-Unico 537 COM RECURSO DO TERMO

JE CCNVENIO DO PROCESSO

ADMAINISTRATIVO 69/23




18/02/2025

GERENCIADOR & N
CAIEA @1

Comprovante de Transa¢do Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transag¢fo: E00360305202502171900d54c089b125
Situacdo: EFETIVADA Data e Hora:  17/02/2025 as 16:02:34
Valor Original: R$ 1.500,00 Valor Atualizado: R$ 1.500,00 Tarifa: RS 0,00
Detalhes: PONTO CAD UNICO
Origem
Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56
Institnigdo: CATXA ECONOMICA FEDERAL
Destino
Nome: [OLANDA MARTINS DE OLIVEIRA SILVA 110252
CNPJ: 40.334.882/0001-46
Institui¢io: BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
Céadigo da operagdo: 42625402200
Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagio, entre em contato com o Alé CATXA e informe o ID Transagdo presente neste

comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CATXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGC (M RECURSO DO TERMO
DE ZCNYENIO DO PROCESSO
LDUAINISTRATIVO 69/23




ajgsorocaba.org. v

Agindo juntos geramos mais

No dia 10/01/2025, foi efetuado, de forma indevida, o pagamento de um boieto
referente ao abastecimento de combustivel da empresa Meta e Americana Posto. O
referido boleto j& havia sido quitado anteriormente, em 07/01/2025.

O erro somente foi identificado no momento da conferéncia das faturas para a
prestagéo de contas, realizada em fevereiro de 2025. Diante disso, néo foi possivel
efetuar a devolugéo do valor dentro do més de competéncia.

Assim que a duplicidade foi constatada, o setor de prestagdo de contas
imediatamente comunicou o setor financeiro, que prontamente tomou as devidas
providéncias para solicitar a devolugéo do valor pago em duplicidade.

Ressaltamos que foram adotadas medidas para evitar a recorréncia desse tipo de
situacdo, reforcando os procedimentos internos de conferéncia de pagamentos antes
de sua efetivagdo.

Atenciosamente,
iar Assinado de forma
Marlapa e e
Mancio  MancioGuia
ol . Dados: 20250220
Guia  os1802-0300

AJG ~ AGINDO JUNTOS GERAMOS +
MARIANA MANCIO GUIA
PRESIDENTE



28/02/2025

Comprovante de Transagio Pix
Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

ID da transagdo: E0036030520250219175997d70c64df5
Situag¢de: EFETIVADA Data e Hora:  19/02/2025 as 14:59:33

Valor Original: RS 188,90 Valor Atualizado: R$ 188,90

Origem

Nome: META E AM POSTO DE PETROLEO
CNPJ: 01.189.724/0001-98

Instituicio: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: AGINDO JUNTOS GERAMOS AIG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Institui¢io: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Cadigo da operagiio: 42713927636

Chave de seguranga: VMWS3LKVY95C48EQ

Caso lenha dividas ou ndo reconhega esta transagiio, entre em confato com o Aldé CAIXA e informe o ID Transagdo presente neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CALXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

=3l COM RECURSO DO TERMO
D CCNVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23



cod ung O
. Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
[ 07.032.003!0001-56] [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG J

Pagar este documento até

Perfodo de Apuragio Data de Vencimento Namero do Documenta
[ Janeir012025] [ 20/02120@ [ 07.16.25051 .9498549-4]

r"Obser\r.'n(;t,’:es .....
N°® Recibo Declaragido: 50000314065558
.
Composigido do Documento de Arrecadagio
Cddigo Denominagdo Principal Muita Juros Total
0561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 13,20 13,20
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAfS/AUS NO EXT A SERV PAfS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025
Totais 13,20 13,20
PAGD COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Vers&o:5.2.0) Pégina:  1/1 20/02/2025 01:27:46
85860000000 4 13200385250 9 51071625051 8 04985494336 6 AUTENTlCACAO MECAN|CA

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
[ 85860000000 4 | [ 132003852509 | [ 51071625051 8 | [ 949854943366 | CNPJ: 07.032.003/0001-56

R e

Pagar até: 20/02/2025
Valor: 13,20




21/02/25, 10:14 GereNciador CAiXA

GERE NE%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AIG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

858600000004 132003852509 510716250518 949854943366

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 13,20

Identificacdo da operacgdo: IRRF CAD UNICO

Data de débito: 20/02/2025

Data/hora da operacgdo: 20/02/2025

Cédigo da operacédo: 44579856
Chave de seguranga: ZE1WR9A2PFK76451

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGZ COM RECURSC DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa



COO 1w wico

. Documento de Arrecadacgéo
Recerta Federal de Receitas Federais

CNPJ Raz#io Social J
07.032.003/0001 -56] [AGIN DO JUNTOS GERAMOS+ AJG

Petfodo de Apuragéo Data de Vencimento Nimero do Dacumento

[ Janeirol2025] [ 20!02!2025] L 07.16.25051.9513429-3

(Obsenracaas

N° Recibo Declaragédo: 50000314065558

Pagar este documenta até

\

Composigdo do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

1082  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 1,159, 25 1.159,25
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1138  CONTRIBE PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 3,305, 04 3,305, 04
91 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1646  CONTRIB PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 350, 43 350, 43
01 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

117e CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAD 413,13 413,13
81 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCAGAQ
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1176  CP TERCEIROS - INCRA 33,05 33,05
©1 CP TERCEIROS - INCRA
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1191 CP TERCEIROS - SENAC 165, 25 185, 25
61 CP TERCEIROS - SENAC
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1196 CP TERCEIROS - SESC 247,88 247,88
01 CP TERCEIROS - SESC
PA:01/2025 Vencimento:20/02/2025

1200 CP TERCEIROS - SEBRAE 99, 15 89,15
’

91 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:01/2825 Vencimento:20/02/2025

T 5.773,18 5.773,18
PAGS COM RECURSO DO TERMO
D CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23
\ _SENDA (Verstio:5.2.0) Pégina: 1/1 20/0212025 01:48:32 )
85800000057 7 731803852503 510716250518 95134293300 2 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagédo de Receitas Federais

85800000057 7 | I 73180385250 3 | [ 51071625051 8 | 95134293300 2 CNP.J: 07.032.003/0001-56

Nimero: 07.16.25051.9513429-3
Pagar até: 20/02/2025
Valor: 5.773,18




21/02/25, 10:14 G_erEn.clador CAIXA

GEREN E%DI%A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

858000000577 731803852503 510716250518 951342933002

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 5.773,18

Identificacdo da operacéo: INSS CAD UNICO

Data de débito: 20/02/2025

Data/hora da operacdo: 20/02/2025

Codigo da operagdo: 44605260
Chave de seguranca: 9FNK7K1]JSC7V4IKM

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

o
]

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa

%G COM RECURSQ DO TERMO

DE CCNVENIO DO PROCESSO
L DVINISTRATIVO 69/23
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FGT S GFD - Guia do FGTS Digital

Digital

Pagar este documento até

r
CPF/CNPJ do Empregador

Nome/Razao Social do Empregador 2 O/O 2 /2 O 2 5
07.032.003

AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG asilia)

Va r a recolher
Identificador Tag
0125021955455220-1 | FGTS 01.2025 - CADUNICO

Composicao do Documento

=

Nuam. de Pag.
1

Quantidade Indenizagao
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatdria Encargos FGTS Total
01/2025 9 1322,00 0.00 0.00 0,00 1322.00
Total Geral: 1.322,00 0,00 0,00 0,00 1.322,00
RMO
G5, (M RECURSO DO TE
WyENIO DO PROCESSO
Z)E CCN 13
. DUAINISTRATIVO 69/23
Observagoes '
Data de geracao da Guia: 19/02/2025 as 09:03.20 - Paginal/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https.//fgtsdigital.sistema.gov.br
7

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

TETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPQ DE SERVICO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br . qov. beb, pix2568pis-qreode. calxa. gov.br/apl/v2/coby/ 7956 Tdaf59f 449 cale 102950ab2924d52040000530 198650028192 ICAINA ECONOMICA FEDERALS00SETasi 116207050344 +6 104558

Payload Location:

plx-groode.calxa.gov.br/apl/v2/coby /7956 1dat 591449 calel02050ab2924d



21/02/2025

GERENEIAD R G b
AlXa @<

Comprovante de Transacéo Pix

Via Gerenciador CATXA

Detalhes do pagamento

Detalhes: FGTS CAD UNICO

ID da transagdo: E003603052025022023310fcad8e3bc9

Valor Original: RS 1.322,00 Valor Atualizado:

Situagdo: EFETIVADA Data e Hora: 20/02/2025 as 20:43:21

Origem

Nome: AJG
CNPJ: 07.032.003/0001-56

Instituigdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04

Institui¢io: CATXA ECONOMICA FEDERAL

Cébdigo da operacio:

Chave de seguranga:

42783125826

VMWS3LKVY95C48EQ

Caso tenha dividas ou ndo reconhega esta transagéo, entre em contato com o Al6 CAIXA e informe o ID Transagio presente neste

comprovanie.

Alé CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regidies Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Ouvidoria: 0800 725 7474
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

PAGO COM RECURSO 00 TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSD
ADMINISTRATIVO 69/23




Lo Wowe’

Recebemos de META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA os produtos e/ou servigos constanies da Nota Fiscal Eletrénica indicada ao lado. NF
Destinatirio: AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS - RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - SOROCABA - SP. -€
Emissfio; 17/02/2025 Valor Total: R$ 227,53
: N" 003776
DATA [X) RECEBIMENT() IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR
Série 002
META E AMERICANA POSTO DANFE
PETROLEO LTDA Documento Auxiliar da
2 Nota Fiscal Eletrénica
X HTa A
0 - ENTRADA II‘
M ETA AV DE CILLO, 752 1-SAIDA CITAVE DE ACESSO
B e N° 003776 3525 0201 1897 2400 0198 5500 2000 0037 7611 7100 1586
Fonc: (19) 3462-9770 CEP: 13466-550 "
adm@melaeamericana.com Série 002 Consulta de autenticidade no portal da NF-¢
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO EM DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO 135250438838724 17/02/2025
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNIJ
165.138.763.111 01.189.724/0001-98
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ1/CPF DATA DA EMISSAQ
AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS 07.032.003/0001-56 17/02/2025
ENDERECO BATRRO / DISTRTTO CFP TATA SATDA
RUA HUMBERTQO DE CAMPOS , 680 JARDIM ZULMIRA 18061-000 17/02/2025
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SATDA
SOROCABA SP | (19) 98607-8884 798.543.529.111 10:01:58
DUPLICATAS
Niimero Venc. Valor
R22421-1 24/02/2025 227,53
CALCULO DO TMPOSTO
BASE DE. CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASF. DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAOQ | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 227,53
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO ACRESCIMO / OUTRAS DESPESAS | VALOR DO TP VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 227,53
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICTLO| TR CNPI/CPF
3 - Sem Frete
ENDERECO municirio UF INSCRICAOQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPRECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PFSO LiQUIDD
0,00 0,00
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
, VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR | VALOR [ALIQUOTAS
coODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIGO NCM/SH | CST |CFOP |UNID. | QUANT. fooion | o onto| ToTAL  |cAtc.1oms | 1ents ™ fonTo
182-1 ETANOL COMUM 2207.10.90 [060 [5929] L 54,305 4,19 0,00 227,53 0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00
CALCULO DO TSSQN
TNSCRICAO MUNTCTPAT, VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR TOTAL DO 188QN
00057394 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
Tributos Aproximados: R$ 16,84 (7,40%) Federais, R$ 27,30 (12,00%) Bstacluais, R$ 0,00 (0,00%) Municipais, Total Tributas: R$ 44, |4 Fonte: [BPT Chave:
1906AA
Basc Célculo ST Retido: R$238,93 Valor ST Retido: R$4,88
Relerente CFL SAT FISCAL (MOD 59) Série 1 Emisséo em 03/02/2025 N 683217 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 80.00;CFF. SAT FISCAL (MOD 59) 0 TERMO
Série | EmissZo em 11/02/2025 N 687751 Forma Pagamento: NOTAS A PRAZO 147.53 P Gf [QM F.ECURSO D
Placas: RMJ5162 R 2410 DO PROCESSO
FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEL PARA CAD UNICO/AMERICANA,CONFORME CONTRATO ADMINISTRATIVO N69/2023,FNTRE A DE CONY ehl
AGINDO JUNTO GERAMOS MAIS . O MUNICIPIO DI AMERICANA. DA INISTRATIVO 69/23




BANCO ITAUSA  [341-7 |

34191.09008 00269.030276 76972.070007 5 10020000022753

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA - 8P

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/02/2025
BENEFICARIO CNPJ/ICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERQ
109 / 00002690-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/02/2025 R22421-1 DM N 17/02/2025 227,53
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA QUANTIDADE VALOR (-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO. (-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO.
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO (+) MORA | MULTA
VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,38
APOS © VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS$ 4,90, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 3776 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNP.: 07.032.003/0001-56 CONTROLE DO CEDENTE

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00269.030276 76972.070007 5 10020000022753

RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA ‘m e
e DE CONVENIO DO PROCESSO
L OLAINISTRATIVO 69/23

SOROCABA - SP

LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/02/2025
BENEFICIARIO CNP.ICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIOQ
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7
AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 13466-550 NOSSO NUMERO
109 / 00002690-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC. | ACEITE DATA PROGCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO

17/02/2025 R22421-1 DM N 17/02/2025 227,53
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR {-) DESCONTO / ABATIMENTO

109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, GONTATE O BENEFIGIARIO. {-) OUTRAS DEDUGOES
PROTESTAR 5 DIAS APOS O VENCIMENTO,
TODAS AS INFORMAGOES DESTE BOLETO SAD DE EXCLUSIVA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO {+) MORA / MULTA
VALOR JURQS DE MORA DIARIA: R$0,38
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE RS§ 4,80, (+) OUTROS ACRESCIMOS
APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90
NF: 3776 (=) VALOR COBRADO
PAGADOR  AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56 PAGO COM RECURSO DO TERMU RECIBO DO PAGADOR

BANCO ITAU SA |341-7 |

Autenticagdo Mecanica

34191.09008 00269.030276 76972.070007 5 10020000022753

LOGAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO

PAGAVEL EM QUALQUER ESTABELECIMENTO BANCARIO 24/02/2025
BENEFICIARIO CNPJ/ICPF AGENCIA / CODIGO BENEFICIARIO
META & AMERICANA POSTO DE PETROLEO LTDA. 01.189.724/0001-98 0277/69720-7

AVENIDA DE CILLO, N° 752 - CIDADE JARDIM | - AMERICANA - SP - 134686-550

NOSSO NUMERO

109/ 00002690-3

DATA DO DOCUMENTO NUMERO DO DOCUMENTO ESPECIE DO DOC, | ACEITE DATA PROCESSAMENTO VALOR DO DOCUMENTO
17/02/2025 R22421-1 DM N 17/02/2025 227,53
USO DO BANCO CARTEIRA | MOEDA | QUANTIDADE VALOR (- DESCONTO / ABATIMENTO
109 R$

INSTRUGOES DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO. QUALQUER DUVIDA SOBRE ESTE BOLETO, CONTATE O BENEFICIARIO.
PROTESTAR 5 DIAS APGS O VENCIMENTO.

TODAS AS INFORMAGAES DESTE BOLETO SAO DE EXCLUS VA RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO

VALOR JUROS DE MORA DIARIA: R$0,38

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 4,90,

APOS 1 DIA(S) DO VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$4,90

NF: 3776

(-) OUTRAS DEDUGOES

(+) MORA / MULTA

(+) OUTROS ACRESCIMOS

(=) VALOR COBRADO

PAGADOR AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS  CNPJ: 07.032.003/0001-56
RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA

18061000 SOROCABA -SP

T




META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

Data: 17/02/2025 Hora: 11:02:48

. — AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | Pégina: 1
M ETA CEP: 13466-550 - AMERICANA - SP
CNPJ: 01.189.724/0001-98 Fone: (19) 3462-9770 Email: adm@metaeamericana.com
Relatério de Detalhamento de Faturas
META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA
AV DE CILLO, 752 - CIDADE JARDIM | - CEP 13466-550 - AMERICANA / SP
CNPJ 01.189.724/0001-98 IE 165.138.763.111
Emissdo: 17/02/2025 N° Fatura: 305-1
Cliente: 44-1 AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS
Enderego: RUA HUMBERTO DE CAMPOS, 680 - JARDIM ZULMIRA - CEP 18061-000 - SOROCABA / SP
CNPJ: 07.032.003/0001-56 IE: 798.543.529.111
Fone: (19) 9860-78884
Placa RMJ5J62
N° Doc.Fiscal Emissdo Placa Qtde Kminic. KmFinal Km/Lt Item VI.Un. Acres. Desc. VI Total
683217 03/02/2025 RMJ5J62 19,095 0,00 0,00 0,00 ETANOL COMUM 4,180 0,00 0,00 80,00
687751 11/02/2025 RMJ5J62 35,212 0,00 0,00 000 ETANOL COMUM 4,190 0,00 0,00 147,53
Subtotal: 54,307 227,53
Total: 54,307 0,00 0,00 227,53
Resumo por ltem
Item Quantidade Valor
ETANOL COMUM 54,307 227,53
Vencimentos

N° Documento Vencimento Valor Espécie
R22421-1 24/02/2025 227,53 BOLETO ARECEBER

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

META E AMERICANA POSTO PETROLEO LTDA

3167 CIM RECURSO DO TERMO

DE ZCNVENIO DO PROCESSO
L DVAINISTRATIVO 63 123



24/02/25, 08:38

GERENE%D'§ A

Gerenciador___ CAlXa

22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetive
CPF/CNPJ:

Nome: AlG

Conta de débito:

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

07.032.003/0001-56

00356 | 1292 | 000577590802-0

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Cédigo do Banco:

Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia:
Nome/Razéo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Raz3o Social:

CPF/CNPJ:

Representacdo numérica do cédigo de barras:

34191.09008 00269.030276 76972.070007 5
10020000022753

ITAU UNIBANCO S.A.

341

60701190

POSTO META

POSTO META

01.189.724/0001-98

AGINDO JUNTOS GERAMOS MAIS

07.032.003/0001-56

AJG

07.032.003/0001-56

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdo / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

10F (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

Valor Pago (R$):

24/02/2025
21/02/2025
227,53
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
227,53

227,53

047 COM RECURSC 00 TERMO
E CONVENIO DO PROCESSO
s DHAINISTRATIVO 69/23

Data/hora da operacdo:

21/02/2025 12:44:05

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_blogueto_nova_cobranca.processa

1/2



24/02/25, 08:38 Gerenciador___ CAlXa

Cédigo da operacio: 42812264289
Chave de seguranga: ZQKMVZM9PG596CGR

Operacéio realizada com sucesso conforme as informacGes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMANISTRATIVO $9/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_bloqueto_nova_cobranca.processa 22
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i Documento de Arrecadagéo
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razao Social
[ 07.032.003/0001-56] AGINDO JUNTOS GERAMOS+ AJG ]
Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento L mmm—
Janeiro/2025 25/02/2025 07.16.25055.6172587-3 | g8 i S
(Observagﬁes .....
N° Recibo Declaragio: 50000314065558
N
Composigdo do Documento de Arrecadagao
Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
8301 PIS - FOLHA DE SALARIOS 165, 25 165,25
@2 PIS - FOLHA DE SALARIOS
PA:01/2025 Vencimento:25/02/2025
Totais 165,25 165, 25
PAGO COM RECURSC DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSQ
ADMINISTRATIVO 69/23
\_ SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 24/02/2025 00:07:47 o
85890000001 8 652503852504 560716250557 61725873940 4 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 85890000001 8_| [ 65250385250 4 | [ 56071625055 7 | [ 617258739404 |  CNPJ: 07.032.003/0001-56
Numero: 07.16.25055.6172587-3
T T
Valar: 165,25




25/02/25, 09:42 Ger:enciador-—-C:AIXA

GEREN&]AD&A

22 Via - Comprovante de pagamento de tributos do governo
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AlG

Conta de débito: 356 / 1292 / 000577590802-0

Representacio numérica do cédigo de barras:

858900000018 652503852504 560716250557 617258739404

Convénio: DARF NUMERADO CB RFB
Valor: 165,25

Identificacdo da operacdo: PIS CAD UNICO

Data de débito: 24/02/2025

Data/hora da operacéo: 24/02/2025

Cédigo da operacdo: 46111291
Chave de seguranca: 495WAEOKWKKEHCAK

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

516 COM RECURSO DO TERMO
OE CONVENIO DO PROCESSO
LD AINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_tributos.processa



el

. ENERGIA

Nota Fiscal
ASSOCIACAO BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA ﬁor;t;gga %n&méq Elégica
9, erie
EEDNQIPASEDRO 1275 SA1 Data de Emisséo: 03/02/2025
Data de Apresentagdo: 04/02/2025
13465-040 AMERICANA SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310129224045
Leitura Préximo Més: 05/03/2025

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
01 AMEBU001-00000653 211653683 700053343 68D4,.8E4A 88EA.2B48.7782.A442.9531.64CC

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atuallzados, alguns itens a tarifa e tribataclo de s
€ seguranca ¢ reserve mais tempo para vocé em seu dis-a-dia, Mais informagBes acesse 0 en

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAQ BENEFICENTE ANTONIO JOSE GUARDA
R DOM PEDRO I, 275 SA 1

CENTRO
13465-040 AMERICANA - SP P
ATENDIMENTO CONTA MES VENCIMENTO

oo

DISCRIMINACAO DA OPERACA

Cod. * Descricao da Operaglio . Més  Quant,
M N* 916201604882 Ref. Faturada

0605 Consumo Lo Sistama [KWhI-TUSD FEVES

10861 Consumo - TE FEM/2S
Total Distribuidera

- DESITOS DE OUTROS SERVIGOS :

0BT Conirb Custelo [P-CIP Municipal FEVIS =

HISTORICO DE CONSUMO  kWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURAS

2025 FEV A —m— 523 28 comumo TUSD w o Energia  Leitura  Leitura Fator = ConsumoTaxadePerda 5
LN A 376 32 ConsumokWh 037430000 032786000 - e )3/02/2026 06/01/2025 Multipl.  [Wh]  [%]  Proximo Més
2024 DEZ I — 551 3 - : ) 56348 55823 100 -7 050372025
Y AR T 489 31 . . i
OUT s — 576 30
0T oo 283 30
AGO  n— 252 33 “ S : e
UL —— 250 29 o 3 L : i : ;
JUN T 206 33 St e e
WA 324 30 " ;
ASR eeee— 286 28
MAR  e———— 334 33
FEV e

285 28
CDE Escassez Hidrica TUSDR$2,72 TE R§ 2,15

AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Eletrica
N® 407938504 Série C

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

: MAGAZINE AMERICANA LTDA AV DR.ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
o ZANINI AV DR ANTONIO LOBO, 615 - CENTRO
i CASAS BAHIA-LOJA 1375 PRAGA COMENDADOR MULLER 77 - CENTRO
Pague aqui - PIX

836800000058 152100403343 234632986035 101292240450 Al acHTS
—_—
cpfl paulista

e iR o Grope UL Energth



25/02/25, 09:42 GErenciador-—-C_AIXA

GERENE%D&A

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: AJG

Conta de débito: 00356 | 1292 | 000577590802-0

Representacdonumérica do

cédigo de barras: 836800000058 152100403343 234632986035 101292240450

Empresa: CPFL CIA PAULISTA DE FORCA LUZ
Valor: 515,21

Identificacdo da operacgdo: CPFL CAD UNICO

Data de débito: 24/02/2025

Data/hora da operagdo: 24/02/2025

Cédigo da operagdo: 46149880

Chave de seguranga: ZECLTS5PK6ANGOAIL

Operacio realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

PAGO COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

11



27/02/25, 13:34 Gerenciador:::CalXA ( @(3[ 1) rf‘ 0

GERENCIADOR
CATXA
Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Gerenciador Financeiro CAIXA

Emitente: AJG

Conta origem: 0356 | 1292 | 000577590768-6
Conta destino: 0356 | 1292 | 000577590802-0
Nome destinatario: AJG

Valor: R$ 8,10

Identificacdo da operacgéo: TARIFA CAD UNICO M 10 FEV

Data de débito: 27/02/2025

Data/hora da operacao: 27/02/2025 13:34:53

Coédigo da operacdo: 54161791
Chave de seguranca: T912TPKYQUPWI1C3E

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0800 104 0104

PAGC COM RECURSO DO TERMO
DE CONVENIO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO 69/23

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia.processa 11



